
Valsts Prezidenta 19. pavēle armijai un
flotei.

Ministru kabineta sēde š. g. 30. jūnijā.
Instrukcija pie noteikumiem par ekspor-

tējamo sēklas kartupeļu atzīšanu un
kontroli.

Rīkojumi mājas alus darīšanas lietā.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1936. g. 30. jūnijā.

1. Pieņem :
1) pārgrozījumu noteikumos par valsts

darbinieku atalgojumu,
2) papildinājumus likumā par nekustamu

īpašumu korroborēšanu sakarā ar
agrārās reformas likumu,

3) likumu par nekustamas mantas at-
savināšanu un servitūtu nodibinā-
šanu artilērijas poligona vajadzībām
Rīgas apriņķī,

4) likumu par palīdzības sniegšanu da-
bas katastrofās cietušiem,

5) papildinājumu noteikumos par lop-
barības un sēklas aizdevumu un iz-
pildīto meliorācijas darbu parādu
dzēšanu,

6) pārgrozījumus muitas nolikumā.
2. Apstiprina Latvijas universitātes la-

boratorijas ēkas drempeļa stāva izbūves
projektu Rīgā, Kronvalda bulv. 4.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu

1936. g. 29. jūnijā.
Zemkopības ministrs J. B i r z n i e k s

Instrukcija
pie noteikumiem par eksportējamo sēklas

kartupeļu atzīšanu un kontroli.
1. Noteikumos par eksportējamo sēklas

kartupeļu atzīšanu un kontroli 1. pantā mi-
nētā komisija apmeklē selekcijas stacijas
mazākais 3 reizes: pirmo reizi pirms kar-
tupeļu ziedēšanas, otro reizi — kartupeļu
ziedēšanas laikā un trešo reizi — īsi pirms
kartupeļu novākšanas vai novākšanas
laikā. .

Komisija pārbauda visus selekcijas sta-
ciju kartupeļu stādījumus attiecībā uz sli-
mībām un kaitēkļiem, sevišķu vērību pie-
griežot tiem stādījumiem, kas lemti tālākai
pavairošanai eksportējamo sēklas kartu-
peļu iegūšanai.

Pārbaudes rezultātus līdz ar saistošiem
norādījumiem komisija atzīmē aktā, izga-
tavojot to 3 eksemplāros. Vienu akta
eksemplāru saņem selekcijas stacijas va-
dītājs, otru piesūta Latvijas lauksaimniecī-
bas kameras zemkopības nodaļai, bet
3. eksemplārs paliek komisijas priekšsēdē-
tājam.

2. Ja apstākļi prasa, Zemkopības minis-
trija un arī Latvijas lauksaimniecības ka-
mera var uzdot attiecīgiem darbiniekiem
apskatīt sēklas kartupeļu stādījumus pavai-
rošanas saimniecībās arī 3 reizes: pirms
ziedēšanas, kartupeļu ziedēšanas laikā un
īsi pirms novākšanas vai novākšanas
laikā.

3. Pirmā apskatē nosakāmas deģenerā-
cijas slimības un tukšo vietu procents stā-
dījumā, noskaidrojot par pēdējām un pro-
tokolā atzīmējot arī šīs parādības iemes-
lus. Vērība piegriežama arī svešu šķirņu
piejaukumu noteikšanai, cik tālu tā iespē-
jama pēc lakstu ārējām pazīmēm. Ceri
ar deģenerācijas slimību pazīmēm un svešu
šķirņu ceri stādījumā jānovāc līdz nākošai
apskatei.

Otrā apskatē pārbauda stādījumu attie-
cībā uz slimībām un kaitēkļiem, tāpat arī
šķirnes tīrību.

Pēdējā apskatē galvenā vērība jāpiegriež
bumbuļu slimībām, reizē ar to nosakot arī
paredzamo ražu. Jāatzīmē arī, vai izdarīta
stādījuma apmiglošana pret lakstu puvi.

4. Apskates rezultātus atzīmē īpaša ap-

skates protokolā, kas sarakstāms katrai
apskatei atsevišķi. Protokola noraksts pēc
katras apskates nekavējoties jānodod Lat-
vijas lauksaimniecības kameras zemkopī-
bas nodaļai.

5. Sēklas kartupeļu iedalīšanu šķirās
un klasēs izdara noteikumos par ekspor-
tējamo sēklas kartupeļu atzīšanu un kon-
troli 3. p. minētā komisija, pamatojoties uz
iepriekš minētiem apskates protokoliem.

6. Selekcionēto kartupeļu sēklā svešu
šķirņu piejaukums nedrīkst būt lielāks:

„A" klase par l°/oo

„B" » „ 2»/oo

„C" „ „ 3°/oo,

bet deģenerācijas slimo ceru skaits ne-
drīkst pārsniegt:

„A" klasē — 0,5°/o

„B" „ - 1,5%
..C" .. — 2.5«/o.

pie kam deģenerācijas slimības smagā vei-
dā var būt ne vairāk par pusi no katrai
klasei pieļautā slimo ceru procenta sum-
mas.

Piezīme. Par smaga veida deģene-
rācijas slimībām uzskatāmas: lapu ri-
tināšanās, parastā mozaīka, lapu malu
ritināšanās mozaīka, lapu čokurošanās
un akropetālā nekroze.

7. Par eksportam derīgiem sēklas kar-
tupeļiem, kas neietilpst selekcionēto kar-
tupeļu šķirā, var atzīt kartupeļus no stā-
dījumiem, kuru šķirnes tīrība nav mazāka
par 990%>o, bet deģenerācijas slimības ne-
pārsniedz robežas, kādas paredz attiecīgo
pircēju līgumi.

Pārvaldes priekšnieks J. Z a r i ņ š
Augu aizsardzības inspektors K. Roze.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto ,,Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu" grozu savus 1929. g.
14. oktobra un 1931. g. 20. janvāra 2925.
un 3904. rīkojumus, kas izsludināti ,,Val-
dības Vēstneša" 1929. g. 234. numurā un
1931. g. 18. numurā par mājas alus darī-
šanas bez policijas atļaujas noliegšanu un
izslēdzu no aizlieguma rajona Jaunlatgales
apr. Purvmalas pag. Latvijas—S. P. R. S.
2 km pierobežas joslā ietilpstošās Jāņa
Kudravceva mājas un Daugavpils apriņķī
Vārkavas pagastā Bratišku ciemā Antona
Rušina saimniecību. Minētās vietās turp-
māk mājas alus izgatavošanai policijas
atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gasta valdei.

Rīgā, 1936. g. 29. jūnijā. 1522 un 1593.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Iecelšanas un atvaļinājumi. *
Nacionālās celtniecības komitejas

priekšsēdētāja 3. rīkojums
Saskaņā ar likuma par Nacionālās celt-

niecības komiteju (Lik. kr. 1936. g. 7)
6. pantu, ieceļu par Nacionālās celt-
niecības komitejas padomes locekļiem:

1) Zemkopības departamenta direktoru
P. Grāvi,

2) L. U. vec. doc. arch. A. Raisteri,
3) Latvijas lauksaimniecības kameras

būvniecības sekcijas priekšsēdētāju
K. Zeltiņu.

Atsvabinu uz paša lūgumu arch.
V. Bokslafu no Nacionālās celtniecības
komitejas padomes locekļa amata.

Rīgā; 1936. g. 30. jūnijā.
Nacionālās celtniecības komitejas priekš-

sēdētājs Ministru Prezidenta biedrs
M. Skujenieks.

Nacionālās celtniecības komit. architekts
T. Rezevskis.

Nacionālas celtniecības komitejas
4. paziņojums.

Saskaņā ar likuma par Nacionālās celt-
niecības komiteju (Lik. kr. 1936. g. 7)
8. pantu, Komiteja ar savu š. g. 5. maija
lēmumu ir iecēlusi Jūrniecības departa-
menta vicedirektoru inž. P. Stakli par
Nacionālās celtniecības komitejas Rīgas
vietējas komitejas locekli.

Rīgā, 1936. g. 30. jūnijā.
Nacionālās celtniecības komitejas priekš-

sēdētājs Ministru Prezidenta biedrs
M. Skujenieks.

Nacionālās celtniecības komit. architekts
T. Rezevskis.

115. rīkojums.
Ieceļu līdzšinējo Tieslietu ministrijas

jaunāko pastāvīgo juriskonsultācijas lo-
cekli uz brīva līguma pamata Voldemāru
Dāvidu par ārpusštāta pastāvīgo juris-
konsultācijas locekli uz brīva līguma pa-
mata ar algu pēc valsts darbinieku amata
4. kategorijas 1. pakāpes, skaitot no š. g.
1. jūlija.

1936. g. 29. jūnijā.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Maksa par „Vaidības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— ' 1/2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 n \jo

un pie atkaipār- Par ' atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

*

Latvijas valdības j?A^ ^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ļ'ī svētdienas un svētku dienas

Redakcija: (SpĒ- ? ^W
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī2.ist. Tālrunis20032 ^f^^ftl^^^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 I"; *<#> *Z\ Atvērts no pulksten 9—3LJ Dl _

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Valsts Prezidenta
19. pavēle armijai un flotei

1936. g. 30. jūnijā.

1- §•
Atvaļinu no aktīvā kara dienesta slimī-

bas dēļ: līdz turpmākam rīkojumam 4. Val-
mieras kājnieku pulka kapteini Jāni But-
ku un Apgādes pārvaldes administratīvo
kapteini-Ieitnantu Kārli Tormani, bet
ieskaitot zemessargos — 8. Daugavpils
kājnieku pulka kapteini-Ieitnantu Niko-
laju Zaksu un pavisam — Jātnieku pulka
virsleitnantu Pēteri Kalniņu.

9 s

Atvaļinu no aktīvā kara dienesta, ie-
skaitot zemessargos, maksimālo vecumu
sasniegušos: 9. Rēzeknes kājnieku pulka
ārstu-kapteini Valdemāru Hibšmani un
2. Ventspils kājnieku pulka administra-
tīvo kapteini Frici Emmeru, kuram pie-
šķiru arī tiesību atvaļinājumā valkāt
karavīra ietērpu.

3. §•
Atvaļinu no aktivā kara dienesta pēc

pašu vēlēšanās līdz turpmākām rīkojumam
9. Rēzeknes kājnieku pulka kapteini Jāni
Purmali un 11. Dobeles kājnieku pulka
kapteini-Ieitnantu Hugo Līcīti, pie kam
abiem piešķiru tiesību atvaļinājumā .val-
kāt karavīra ietērpu.

4- §•
Pārvietoju pec pašu vēlēšanās: 9. Rēzek-

nes kājnieku pulka kapteini Erichu Apsīti
uz 6. Rīgas kājnieku pulku, Atsevišķā
artilērijas diviziona kapteini-Ieitnantu Jāni
Lepini un Zemgales artilērijas pulka
virsleitnantu Pēteri Ziediņu vienu otra
vietā, Valmieras kara apriņķa pārvaldes
kapteini-Ieitnantu Vladimiru Bērziņu uz
Cēsu kara apriņķa pārvaldi, Ventspils kara
apriņķa pārvaldes kapteini - leitnantu
Aleksandru Blūmu uz Apgādes pārvaldi
un 8. Daugavpils kājnieku pulka virs-
leitnantu Viktoru Zavertkinu uz Val-
mieras kara apriņķa pārvaldi.

5. §.

Pārvietoju dienesta labā: Kara tiesas
pulkvedi-leitnantu L. k. 0. k. Kārli Za-
riņu uz Vidzemes divīzijas pārvaldi, Lat-
gales artilērijas pulka kapteini Kārli Trei-
feldu uz Zemgales artilērijas pulku, pie
tam paaugstinot par pulkvedi-leitnantu
ar izdienu no šīs dienas, 6. Rīgas kājnieku
pulka kapteini L. k. 0. k. Jāni Pūriņu
uz Smagās artilērijas pulku, pārdēvējot
viņu par ārstu-kapteini ar izdienu no
1922. g. 10. septembra, 9. Rēzeknes kāj-
nieku pulka kapteini-Ieitnantu Kārli
Pumpi uz Armijas štābu, Armijas štāba
kapteini-Ieitnantu Jāni Mūži uz Latgales
artilērijas pulku, paaugstinot par kapteini

ar izdienu no 1932. g. 25. janvāra, 7. Si-
guldas kājnieku pulka virsleitnantu Jūliusu
Mārtinsonu uz 9. Rēzeknes kājnieku
pulku, paaugstinot par kapteini ar izdienu
no 1923. g. 20. jūnija, 1. Liepājas kājnieku
pulka administratīvo kapteini-Ieitnantu
Aleksandru Mitrēvicu uz 2. Ventspils
kājnieku pulku, pie tam paaugstinot par
administratīvo kapteini ar izdienu ne
1925. g. 1. marta, Bruņoto vilcienu pulka
virsleitnantu Aleksandru Pavlovski uz
Apgādes pārvaldi un Kara tiesas virs-
leitnantu Johanu Zalsteru uz Ventspils
kara apriņķa pārvaldi.

6. &.

Kandidātu saraksta kārtībā amatos ie-
celtos paaugstinu par kapteiņiem: 4. Val-
mieras kājnieku pulka kapteini-Ieitnantu

Fridrichu Viksni — ar izdienu no 1922."Ķ.
8. novembra, 9. Rēzeknes kājnieku pulka
kapteini-Ieitnantu Jāni Miervaldi — ar
izdienu no 1923. g. 17. maija un Jātnieku
pulka kapteini-Ieitnantu Kārli Ozolu —
ar izdienu no 1930. g. 1. septembra.

7- §?

Paaugstinu par kapteiņiem Armijas
štāba kapteiņus-leitnantus Kārli Gūt-
mani ar izdienu no 1926. g. 2. oktobra,
Kārli Āboliņu ar izdienu no 1928. g.
29. februāra un Kārli Porieti ar izdienu
no 1929. g. 1. septembra; Artilērijas
inspektora štāba virsleitnantu Frici Tel-
mani par kapteini ar izdienu no 1931. g.
1. septembra un Daugavpils kara slimnīcas
ārstu-virsleitnantu Mārtiņu Daibiņu par
ārstu-kapteini ar izdienu no 1934. g.
13. aprīļa.

8. §.

Paaugstinu par II šķiras kara ierēdni
Apgādes pārvaldes III šķiras kara ierēdni
Emilu Zīmuli ar izdienu no šīs dienas,
par administratīviem pulkvežiem-leitnan-
tiem Apgādes pārvaldes' administratīvos
kapteiņus L. k. 0. k. Jēkabu Kārkliņu
un Rūdolfu Putnaērgli ar izdienu no
šīs dienas un par administratīviem kap-
teiņiem tās pašas pārvaldes administra-
tīvo kapteini-Ieitnantu Kārli Līdaku ar
izdienu no 1926. g. 1. maija, adminis-
tratīvo virsleitnantu Jāni Bremšmitu
ar izdienu no 1928. g. 27. oktobra un
Artilērijas laboratorijas administratīvo
virsleitnantu Vilhelmu Meieru ar izdienu
no 1930. g. 24. jūlija.

9. §.
Pārdevēju par administratīviem kap-

teiņiem administratīvo virsnieku kursus
beigušos kara ierēdņus: 4. Valmieras kāj-
nieku pulka III šķiras kara ierēdni Oto
Bračiņu ar izdienu no 1924. g. 11. no-
vembra, 5. Cēsu kājnieku pulka III šķiras
kara ierēdni Jāni Briedi ar izdienu
no 1924. g. 19. decembra un 6. Rīgas
kājnieku pulka IV šķiras kara ierēdni
Ludvigu Krukovski ar izdienu no
1928. p. 8. oktobra.

10. §.
Ieskaitu aktīvā kara dienestā: Rīgas

kara slimnīcā rezerves leitnantu Kristapu
Butuli, pie kam pārdēvēju viņu par
ārstu-leitnantu, un Liepājas kara slim-
nīcā rezerves ārstu-leitnantu Arvīdu
Kļaviņu.

11. §.

(Robežsargu brigādei.)
Pārvietoju dienesta labā Bruņoto vil-

cienu pulka kapteini Kārli Holanderi
uz Robežsargu brigādi.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.
Kara ministrs ģen. I. Balodis.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 18. maija lēmuma ir jāpiedalās Remtes meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība

Platās lieknes novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

<n
CS
£ Dalībniekam
w Dalībnieka ,, «

Dalībnieka !pašumu
p.edero o va,

«£ K. _ vīna lietošana
o. vārds un uzvārds tiesībuesošo-apzīmējums

nosaukums
Z

"T 2. ļ 3. T 4.

.,-• Darba Dallb-
Ma]""Kādā pagastā izmaksa pēc nieku

v & projekta, balsu
atrodas mājas un pie n0 kuras skaits,_ piezīmes

mēmie- zemes kādas agrākās muižas
^ffiku ""S**

čības grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.plāniem reģistra
^ i statūtiem

Š! 6. i 7
~ ; 8. ! 9. j ? 10-

I g r u p
1. Valsts Bruņniecības virsmežniecība . īpašniece Valsts mežs
2. Pēteris Kārļa d. Ķezberis īpašnieks Mierlauki
3. Jāņa Tūpļa mantojuma masa . . . Mantnieki Smilktiņi
4. Juliuss Friča d. Apīnis īpašnieks Pīpeni
5. Fricis Andreja d. Bāliņš un Katrīne

Andreja m. Hibners Kopīpašnieki Bāliņi
6. Osvalds Jāņa d. Liepa īpašnieks Dzelmes
7. Helga Pētera m. Kalniņš īpašniece Saulgrieži
8. Lizete-Malvīne Jāņa m. Rutkis . . ,, Priedes
9. Miķelis Matīsa d. Rutkis īpašnieks Žagatiņas

10. Jēkabs Jēkaba d. Blīgzna _ ,, Strautiņi
11. Minna Anša m. Svīpiņš īpašniece Krāces
12. Latvijas banka ,, Lilijas
13. Ernests Jura d. Jurevics īpašnieks Ķīļi
14. Arturs-Johans-Jēkabs-Alfrēds Muce-

nieks ' . . ,, Platiņi
15. Anna Kārļa m. Braunfelds .... ,, Sidrabenes
16. Kārlis Friča d. Treimanis ,, Mētras
17. Krišjānis Anša d. Bilovs ,, Jaunteteri
18. Paulis Kārļa d. Matisons ,, Vīndedži
19. Fricis Krista d. Plaudis ,, Silēji
20. Michails Jēkaba d. Feodorovs . . . Ieguvējs Krītiņi
21. Olga Kārļa m. Kalniņš īpašniece Līgot 'ņi
22. Jānis Pētera d. Bērziņš īpašnieks Sūnas
23. Emīla Oša mantojuma masa . . . Mantnieki Jaunzemji
24. Karlīne Jēkaba m. Rūja īpašniece Nikužas

a. 3nī dalībnieku sarakstā uz-
— ! — Remtes pag. Remtes muižas I 1200 — 12 rādītās darbu izmaksas sum-
1F 9^9zt 7DD — 7 mas nemamas Par pamatu
Ir 20/4 ,, ,, ,, ,, /UU, ' dalībnieku maksājumu noteik-
2F 5101 ,, ,, ,, ,, 350,— 3 šanai un nokārtošanai kā pie
— 1106 ,, ,, ,, ,, 400,— 4 darbu pirmreizējas padarīša-

nas, tā arī pie izdarīto darbu
ļļfl o icnO— 18 kārtībā uzturēšanas turpmāk,
li(,:i >> " " " onn 19 neņemot vērā darbu faktisko

85F 8345 ,, ,, ,, ,, 1200,— 12 izmaksu, kura var but lielāka
84F 7266 „ „ „ ,, 1250,— 12 vai mazāka.'

68Fa 6877 „ „ „ „ 850— 8
66F 8367 ,, ,, ,, ,, 350— 3
82F 8533 „ „ „ „ 700— 7
80F 9173 „ „ „ „ 1300— 13

4852 „ „ „ „ 206— 2
81F 8577 „ „ „ „ 890— 8

— 1105 „ „ „ ,, 700— 7
79F 8453 „ „ „ „ 1400— 14

113F 6739 „ „ „ „ 800— 8
— 1098 Remtes pag. Viesātu muižas 450,— 4
— 1113 Remtes pag. Remtes muižas 1300,— 13
— 1109 „ „ „ „ 800— 8

117F „ „ „ „ 1100— 11
71F 8452 „ „ „ „ 1200— 12
72F 8889 „ „ „ „ 900— 9
73F „ „ „ „ 600- 6
— 1120 Remtes pag. Kāpelēs muižas 1000,— 10

Kopā I 21446 [ 211

II grupa.
1. Valsts Bruņniecības virsmežniecība . īpašniece Valsts mežs — — Remtes pag. Remtes muižas 560,— 1

2. Jānis Mārtiņa d. Melderis un Lizete
Anša m. Melderis Kopīpašnieki Zemgaļi 116F 6405 ,, ,, ,, ,, 770,— 1

3. Michails Jēkaba d. Feodorovs . . . īpašnieks Krītiņi ' 117F — ,, ,, ,, ,, 183,— 1

Kopā 1513— 3
Pavisam kopā 22959 214

Rīgā, 1936. g. 11. jūnijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Archīva 5076. nutn. Mel. sab. reģ. 1299. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas nodaļu kop-
sapulce 1936. gada 19. jūnija sēdē nolē-
musi pārgrozīt Rīgas pilsētas miertiesnešu
darba sadalījumu un ar 193 6. gada
15. jūliju nodot Rīgas pilsētas 16. ie-
cirkņa miertiesnesim iztiesāt lietas, kas
paredzētas Sodu lik. 298. pantā. Līdz
minētam laikam saņemtās lietas iztiesā-
jamas pēc vecā darba sadalījuma.

Rīgā, 1936. g. 29. jūnijā. 6202.
Priekšsēdētājs A. Būmanis.

Sekretārs G. ļurka.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 18. maija lēmumu
apstiprināts Remtes meliorācijas sabied-
rības Platās lieknes novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi šo
darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā
projektā paredzēto darbu padarīšanā un
kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto iz-
devumu samaksā.

1936. g. 11. jūnijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Meklējamo personu 782. saraksts.
48508. Artemjevs, Kārlis Pētera d., dzim.

1919. g. 2. II. Puikules pag. Meklē Valm. apr.
3. iec. miert. ar 1936. g. 13. VI. 1064. r. Apv.
pec Sodu lik. 546. p. 2. d. Apciet. nosūt, uz
Limbažiem mekl. rīc.

48509. Arbidans, Anna, dzim. 1910. g.
29. VIII. Līksnas pag. Meklē Daugavp. 1. iec.
miert. ar 1936. g. 17. VI. 188. r. Sod. ar 3 ned.
ciet. (Izp. izpr. no Krim. poi. pārv.).

48510. Barons, Ernests Ernesta d., dzim.
1889. g. 21. VII. Milzkalnes pag. Meklē Rīgas
8. iec. miert. ar 1936. g. 13. VI. 610. r. Apv.
pēc Sodu lik. 566. p. 1. d. Atraš. gadīj. Rīgas
rob. novest nopratinās., pretējā gadīj. paziņot
dzīv. vietu.

48511. Belevičs, Pēteris, dzim. 1904. g. 15. VIII
Jēkabpilī. Pieprasīt ķīlu Ls 30, līdz kuras iemaksai
apciet. ieskaitot mekl. rīc. Meklē Krustpils iec.
miert. ar 1936. g. 15. VI. 352k/36. r. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

48512. Beitans, Jūlijs Zigmaņa d., dzim.
1918. g. 17. IX. Paz. dzīv. vietu ' Jelgavas pils.
iec. miert. uz 1936. g. 9. VI. 595. r. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

48513. Domaševskis, Eižens Eduarda d.,
dzim. 1887. g. 20. VII. Lēninpilī. Meklē Rīgas
13. iec. miert. ar 1936. g. 16. VI. 596. r. Apv.
pēc Sodu lik. 298. p. (Aizm. spried, nor. izpr.
no Krim. pol. pārv.).

48514. Domaševskis, Eduards Eduarda d.,
dzim. 1900. g. 28. I. Rīgā vai Jelgavā. Meklē
Rīgas 13. iec. miert. ar 1936. g. 18. VI 10./36. r.
Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d. (Aizm. spried,
nor. izpr. no Krim. pol. pārv.).

48515. Gurinovičs, Staņislavs, dzim. 1906. g.
16. I. Liepājā. Meklē Liepājas 3. iec. miert.
ar 1936. g. 15. VI. 376. r. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. (Aizm. spried, nor. izpr. no Krim. pol.).

48516. Grinbergs, Arturs Jāņa d., dzim.
1900. g. 9. IV. Meņģeles pag. Paz. dzīv. vietu
Krim. pol. pārv. uz 1936. g. 17. VI. r. Apv.
pēc Sodu lik. 546. p.

48517. Oātiņš, Helēna Antona m., dzim.
1920. g. 7. V. Jelgavā. Paz. dzīv. vietu Jelgavas
apr. miert. uz 1936. g. 15. VI 453. r. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. I. d.

48018. Holters, Johans, dzim. 1887. g. 21. I.
Rīgā. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz
1936. g. 16. VI. 585. r. Apv. pēc 1903. g. Sodu
lik. 284. p., 286. p., 469. p. 1. d.

48519. Johansons, Elza (Else Johansohn),
dzim. 1915. g. 2. III. Rīgā. Paz. dzīv. vietu
Rīgas 3. iec. miert. uz 1936. g. 8. VI. 784. r.
Apv. pēc Sodu lik. 232. p.

48520. Jakobsons, Žanis, dzim. 1911. g.
24. III. Liepājā. Paz. dzīv. vietu Liepājas 3. iec.
miert. uz 1936. g. 15. VI. 206. r. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 2. d., 52., 15. p.

48521. Kreišmanis, Jānis Augusta d., dzim.
1915. g. 5. IX. Rozulas pag. Meklē Valm. apr.
1. iec. miert. ar 1936. g. 18. VI. 16. r. Piepras.
Ls 100 droš. naudu, kuru iemāks, mekl. dep.
M 20. neiemaksās, gadīj. aizturēt, ievietot apciet.,.
iesk. mekl. rīc. un paziņot K- adresi. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d. (Aizm. spried, nor. izpras.
no Krim. pol. pārv.).

48522. Karpovičs, Aleksandrs, dzim. 1917. g.
Meklē Ludzas 2. iec. miert. ar 1936. g. 9. VI.
570/35. r. Sod. ar 1. ned. ciet. (Izp. izpr. no
Krim. poi. pārv.).

48523. Koļesņikovs, Zachars Harlampija d.,
dzim. 1906. p. Silajāņu nac. Mf»klē Maltas ier..
miert. ar 1936. g. 19. V. 235. k. r. Pieprasīt
droš. naudu Ls 25, līdz kuras iemāks, aizturēt,
ieviet. Rēzeknes ciet., iesk. mekl. rīc. (Lēmuma
nor. izpr. no Krim. pol.) Apv. pēc Sodu lik.
208. p. 1. pk.

48524. Kačanovs, Simeons Grigorija d., dzim.
1914. g. 14. II. Pilskalnes pag. Meklē Jelgavas
apr. miert. ar 1936. g. 15. VI. 453. r. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d. Aizturēt un nodot mekl.
rīcībā.

48525. Kiršfelds, Romāns Gustava d., dzim.
1905. g. 4. III. Lomžā. Paz. dzīv. vietu Rīgas
6. iec. miert. uz 1936. g. 15. VI. 704. r. Apv.
pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.

48526. Lapinskis, Johans Pētera d., dzim.
1883. g. 10. IV. Saldū. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d. (Aizm. spried, nor. izpr. no Krim. pol.
pārv.) Meklē Cēsu apr. 1. iec. miert. ar 1936. g.
17. VI. 339k. r.

48527. Liberts, dzim. Kūpenis, Anna-Emilija-
Matilde Jēkaba m., dzim. 1900. g. 29. IV. Liel-
vircavas pag. Meklē Jelgavas apr. miert. ar

1936. g. 15. VI. K. 40. r. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. 3. d. Aizm. spried, nor. izpr. no Krim.
polic. pārv.).

48528. Līvmanis, Broņislavs, dzim. 1906. g.
29. VIII. Jāsmuižas pag. Paz. dzīv. vietu Krim.
pol. pārv. uz 1936. g. 15. VI. r. Apv. pēc Sodu
lik. 553. p.

48529. Lindenfelds, Augusts-Arvids, dzim.
1909. g. 14. VI. Meklē Rīgas 5. iec. miert.
ar 1936. g. 17. VI. 496. r. Apv. pēc Sodu lik.
541. p. 1. d. Pieprasīt Ls 50 droš. naudu, ne-
iemaksāšanas gadīj. apciet.

48530. Lempis, Benedikts, dzim. 1906. g.
1. III. Meklē' Rīgas 5. iec. miert. ar 1936. g.
17. VI. 304. r. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izp. izpr.
no Krim. pol. pārv.).

48531. Ozoliņš, Jānis Kārļa d., dzim. 1916. g.
24. VI. Cēsīs. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 3. iec.
miert. uz 1936. g. 15. VI. 368. k. r. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d.

48532. Petkevičius, Albinass Leopolda d.,
dzim. 1908. g. 12. IX. Meklē Madonas apr.
1. iec. miert. ar 1936. g. 17. VI. 447. r. Apv.

pēc Sodu lik. 541. p. 1. d., 546. p. 1. d. Likt
parakstīties par pastāv, dzīv. vietas nemainīs.,
par ko pazinot mekl.

48533. Puzulis, Konrāds-Feliks Alfrēda d.,
dzim. 1914. g. 3. IV. Bejas pag. Meklē Krim.
pol. pārv. ar 1936. g. 17. VI. r. Apv. pēc Sodu
lik. 549. p. Apciet.

48534. Pauss, Marija, dzim. 1908. g. 27. VI.
Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar 1936. g. 17. VI.
758. r. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Pieprasīt
ķīlu Ls 25, līdz kuras iemaksai turēt apciet.

48535. Stībelis, Pēteris Pētera d., dzim.
1908. g. 1. IX. Rankas pag. Paz. dzīv. vietu
Rīgas 7. iec. miert. uz 1936. g. 15. VI. 469. r.
Apv. pēc Sodu lik: 49., 553. p. 1. d.

48536. Stinkats, Rūdolfs Mārtiņa d., dzim.
1889. g. 24. X. Meklē Rīgas XI. i'ec. miert. ar
1936. g. 16. VI. 620. r. Apv. pēc Sodu lik. 298. p.
(Aizm. spr. nor. un noprat. bl. izpr. no Krim. pol.).

48537. Zariņš, Venta-Konstance, dzim. 1912. g.
21. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert. uz
1936. g. 22. V. 671. r. Apv. pēc Sodu lik.
232. p.

Izlabojums:
„Vald. Vēstn." 1936. g. 134. num. izslud.

780. sar. — 48393. tiek meklēts Čaikauskas
Kazijs Mikolas d., un nevis Nikolas d.

Rīgā, 1936. g. 27. jūnijā.
Kriminālās polic. pārv. priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Maksājumi par kanalizācijas tīkla

lietošanu Rīgā 1936. gadā.
Pamatojoties uz noteikumu par pilsētu

pašvaldību darbības ierobežošanu izņē-
muma stāvokļa laikā un pilsētu pašvaldī-
bas likuma 27. p. 26. un 27. punktiem,
Rīgas pilsētas valde ar pilsētas domes tie-
sībām ir noteikusi, ka par Rīgas pilsētas
kanalizācijas lietošanu 1936. gadā ir jā-
maksā pēc šādām normām:

1) 2% no skaidrā ienākuma no tirdz-
niecības un rūpniecības telpām un 2'/2%
no skaidrā ienākuma no dzīvokļiem, pēc
nodokļu inspekciju pieņemtiem skaidrā
ienākuma aprēķiniem nekustamas mantas
nodokļa uzlikšanai par 1936. gadu;

2) par jaunbūvēm, par kurām nav no-
dokļu inspekcijas ziņas par nama skaidru
ienākumu, 2% no skaidrā ienākuma no
tirdzniecības un rūpniecības telpām, ap-
rēķinot šo skaidro ienākumu no faktiskā
brutto ienākuma pēc finanču ministra
1936. g. 22. februāri izdotā un ,,Valdības
Vēstneša" 1936. g. 47. numurā izsludinātā
rīkojuma, un 21/2% no skaidrā ienākuma
no dzīvokļiem, aprēķinot šo skaidro ie-
nākumu, sadalot jaunbūves 3 kategorijās
pēc minētā finanču ministra rīkojuma un
nosakot 1. kategorijai brutto Ls 25,—,
2. kategorijai — Ls 20,— un 3. katego-
rijai — Ls 15,— par istabu mēnesī;

3) par namiem, kas saskaņā ar Nodokļu
nolikuma 110. p. no nekustamas mantas
nodokļa atsvabināti un tādēļ nav nodokļu
inspekcijas ziņas par nama skaidru ienā-
kumu, maksa par kanalizācijas lietošanu
jāņem tikpat liela kā 1935. gadā;

4) maksājumi par kanalizācijas lieto-
šanu 1936. gadā jāsamaksā no 1936. g.
16. jūnija līdz 1. augustam.

Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depar-
taments ar 1936. gada 26. jūnija 95165.
rakstu paziņojis, ka Iekšlietu ministrijai
nav iebildumu pret še minēto pilsētas
valdes lēmumu.

Pilsētas galvas biedrs Dr Ed. Laimiņš.
Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Saistošie noteikumi
apstādījumu apsargāšanai Ķemeros,

pieņemti Ķemeru pils. valdes 1936. g. 6.aprīļa
sēdē (9. prot.) un apstiprināti ar Iekšlietu mi-
nistrijas Pašvaldības departamenta 1936. g.

8. maija 94661. rakstu.
1. Gar pilsētas ielām, laukumiem un

parkos augošie koki, košuma krūmi, puķes
un citi destījumi ir pilsētas īpašums, kas
nodots katra pilsoņa apsargāšanā.

2. Namu un gruntsgabalu īpašniekiem
vai viņu vietniekiem, pret kuru īpašumiem
ielu vai laukumu malās iedēstīti jaunie ko-
ciņi, pienākas tos kopt un apsargāt. Šie
kociņi jāiežogo ar mietiņiem un sausā laikā
pirmā gadā pēc iedēstīšanas jāaplaista.



3. Ja kādi no otrā pantā minētiem ko-
ciņiem iznīktu, namu un gruntsgabalu īpaš-
niekiem tie jāapmaina ar līdzīgas šķirnes
kociņiem uz savu rēķinu.

4. Nocirst koku zarus un galotnes vai
arī visu koku, ja tie kaitē ēkām vai traucē
telefona un elektriskas strāvas līnijas
u. t. t., var tikai ar ikreizēju pilsētas val-
des atļauju. Aizliegts aplauzt koku zarus,
aplauzt vai apraut košuma krūmu zarus,
lapas un ziedus.

5. Laukumos un parkos atļauts staigāt
tikai par šim nolūkam ierīkotiem celiņiem.
Zāle gulēt aizliegts.

6. Braukt ar divriteņiem un citiem me-

chaniskiem satiksmes līdzekļiem un braukl
vai jat ar zirgiem pa laukumiem, parkiem
un to celiņiem aizliegts.

7. Aizliegts laist mājkustoņus un māj-
putnus klejot bez uzraudzības pilsētas ielās
laukumos un parkos; tāpat aizliegts tos
ganīt laukumos, parkos un ielās.

8. Aizliegts mežos, parkos un to tuvumā
kurināt uguni, sviest zālē sērkociņus, pa-
pirosu galus un visu citu, no kā varētu aiz-
degties krūmi un zāle.

9. Aizliegts uz augošiem kokiem uzlī-
mēt vai citādi piestiprināt dažādus plakā-
tus, afišas, sludinājumus un līdzīgus pazi-
ņojumus.

Tāpat aizliegts iegriezt vārdus, burtus
vai ko citu koku mizās un celiņos, lauku-
mos un parkos ierīkotos solos.

10. So saistošo noteikumu pārkāpējus
sauks pie atbildības uz Sodu likumu pa-
mata; uzraudzība par šo saistošo notei-
kumu pildīšanu piekrīt pilsētas valdei un
policijai.

11. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no to izsludināšanas „Val-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva T. Lancmanis,
Sekretāra v. A. Š 1ī p s.

Saistošie noteikumi
par reklāmām Krāslavā,

pieņemti Krāslavas pilsētas valdes 1936. g.
22. aprīļa sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departam. 1936. g.

19. jūnija 95134. rakstu.
1. Visām veikalnieciska rakstura reklā-

mām jābūt rakstītām pareizā valsts va-
lodā un likumā noteiktā ortogrāfijā, bet
attēliem un teksta burtiem mākslinieku vai
amata meistaru dekoratīvi glīti veidotiem.

2._ Veikalnieciska rakstura reklāmas sa-
dalās pastāvīgās un īsa laika reklāmās.
Par pastāvīgām uzskatāmas gaismas un
skaņu reklāmas, veikalu izkārtnes, plakāti,
uzraksti un attēli uz ēku sienām, pretuguns
mūriem, žogiem, logu stikliem un speciā-
liem reklāmu ķermeņiem. Par īsa laika
reklāmām uzskatāmas afišas, dažādi uzsau-
kumi, sludinājumi u. t. t.

Piezīme. Skatu logus, ja tajos ievie-
toti vienīgi preču paraugi un uzraksti,
kas attiecas uz šiem paraugiem, par
reklāmām neuzskata, bet uzrakstiem
tomēr jābūt glītiem un pareizā valsts
valodā.

3. Pastāvīga rakstura reklāmas izlikša-
nai rakstiski jāizprasa pilsētas valdes at-
ļauja. Iesniegumā jāuzrāda kas, kur un
uz kādu laiku un kāda pasākuma reklamē-
šanai izliks reklāmu, jāuzrāda reklāmas
lielums kvadrātmetros un jāpieliek reklā-
mas zīmējums 2 eksemplāros.

Tāpat speciāla atļauja jāizprasa gaismas
reklāmām ar kustošiem priekšmetiem, ne-
atkarīgi no to pārvietošanas ar cilvēku
spēku, mechanisku dzinēju palīdzību vai
citādi, un skaņu reklāmām.

Piezīme. Par pastāvošām pastāvīga
rakstura gada reklāmām šai pantā mi-
nētās ziņas ar zīmējumiem jāiesniedz
pilsētas valdei 1 mēneša laikā pēc šo
noteikumu spēkā stāšanās.

4. Atsevišķi novietojamiem un no ēku
fasādēm izvirzāmiem reklāmu ķermeņiem
un izkaramām vitrīnām jābūt pieskaņotām
ēkas vai apkārtnes architektūrai un deko-
ratīvi glīti izveidotām. Pirms to novie-
tošanas jāizprasa pilsētas valdes atļauja
iepriekšējā pantā paredzētā kārtībā; no-
vietošanas vietas katrā atsevišķā gadī-
jumā nosaka pilsētas valde.

5. Stateniski ēkās sienai novietojamām
veikalu izkārtnēm un reklāmām jābūt vis-
maz 2,5 metra augstumā no ietnes un vis-
maz 0,5 metra no ietnes ielas malas, pie
kam izkārtņu garums ierobežojams ar 1 m.
Pie fasādes plakaniski piestiprinātām iz-
kārtnēm visā apmērā jāpieguļ sienai, un tās
nedrīkst sniegties pāri piederošām fasādes
laukumam. Pie ēku izvirzītām daļām, kā:
pilastriem, kolonām, balkoniem, erkeriem,
torņiem, brīvi stāvošiem stabiem un pīlā-
riem aizliegts piestiprināt plakaniskas iz-
kārtnes.

6. Valodas un ortogrāfijas ziņā kļūdai-
nas, kā ari nepiemērotas un neglītas reklā-
mas pilsētas valdei ir tiesība likt noņemt,
neatkarīgi no reklāmu nodokļa samaksas
un atstājot atbildību, kāda paredzēta par
valsts valodas noteikumu neievērošanu.

7. Gada un sezonas pastāvīga rakstura
reklāmas pēc samaksas termiņa notecēša-
nas jānoņem vai jāiznīcina. Par reklāmu
nenoņemšanu vai neiznīcināšanu atbildīgs
reklāmas izlicējs, bet ja reklamētais uzņē-
mums vairs neatrastos reklāmas izlikšanas
vietā, tad mājas vai zemes gabala īpaš-
nieks.

8. Privātas personas un organizācijas
var ierīkot dēļus reklāmu izlikšanai tikai
ar pilsētas valdes atļauju.

9. īsa laika reklāmas, kā: dažādus uz-
saukumus, afišas, sludinājumus, ziņojumus
u. t. t, atļauts izlikt vienīgi skatu logos,
uz pilsētas reklāmu stabiem un uz pilsētas
un privātu personu un organizāciju sludi-
nājumu dēļiem. Aizliegts izlietot šā veida
reklāmu izlikšanai ēku un transformatoru
mājiņu sienas, žogus, telegrāfa, telefona un
elektrības vadu stabus, dārzu un apstādī-
jumu kokus un citus priekšmetus.

Piezīme. Privātu personu un orga-
nizāciju sludinājumu un reklāmu dēļu
izlietošanai jāizprasa to īpašnieku at-
ļauja.

10. īsa laika reklāmas uz pilsētas rek-
lāmu stabiem un dēļiem jānovieto tā, lai
neapsegtu citas jau agrāk novietotās rek-
lāmas, kuru termiņš vēl nav notecējis.

11. Visāda veida reklāmas atļauts iz-
likt, novietot vai iedarbināt tikai pēc rek-
lāmu nodokļa samaksas. Nodokļa lielumu
un samaksas kārtību nosaka pilsētas valde.

12. No reklāmu nodokļa atsvabināti:
1) valsts, pašvaldību un sabiedrisku iestāžu
sludinājumi un ziņojumi, ciktāl tiem nav
veikalnieciska rakstura; 2) katra veikala
vai darbnīcas viena izkārtne un likumā vai
saistošos noteikumos paredzētie uzraksti,
ja šie uzņēmumi izpirkuši vajadzīgās tirdz-
niecības un rūpniecības zīmes, un 3) viens
plakāts vai izkārtne pie brīvu profesiju
darbinieku dzīvokļa vai kabineta ieejas
durvīm.

13. Uzraudzība par šo noteikumu pa-
reizu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei un
policijai.

14. Šie noteikumu pārkāpēji saucami pie

atbildības uz Sodu likuma pamata.

15. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14
dienām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva A. R u s k u 1i s.

Sekretārs J. Sūrums.

> ?? ?-'??" " ' <

&iesw
sludinājumi.

?

Rīgas apgabali. 1. civīlnodala
1936. g. 6. aprīlī izklausīja lietu
dēļ Pētera Grūbes atzīšanas par
izšķērdētāju uz Rīgas apgabal-
tiesas prokurora priekšlikumu un
nolēma: atzīt Pēteri Grūbi par no-
laidīgu un izšķērdīgu saimnieku;
viņa personai un mantai iecelt
aizgādnību, par ko ar pavēli pa-
zinot attiecīgai bāru tiesai. 9374z

Rīgā, 1936. g. '22. jūnijā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

Sekretārs R. 0 p s s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Mendels
Spungins un viņa sieva Braina,
dzim. Šavecs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie
Gulbenes notāra O. Līča 1936.
gada 30. maijā ar reģistra 697.
num., ar kuru viņi noslēgtā lau-
lībā ir atcēluši Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.
L. 4220. 9375g

Rīgā, 1936. g. 26. jūnijā.

Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 1. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,29—15,59

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu ......51,90—52,90
100 Šveices franku 99,70—100,70
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 78,40—80,40
100 Norvēģijas kronu 76,40—78,40
100 Dānijas kronu 67,70—69,70
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,80—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95 — 96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

iekšzeme.
Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

priekš viena mēneša uzaicināja tautu celt
Rīgā lielāko pieminekli tautas vienprātībai
un saprašanās garam — izbūvēt Uzva-
ras laukumu. .

Šim nolūkam pirmajā mēnesī vien
jau saziedoti Ls 364.726,79 naudā,
darba spēkā pieteiktas 108,834 darba
dienas un pieprasītas 1,642 loterijas
biļetes.

Turpmākus ziedojumus šim nolūkam
joprojām var iemaksāt Latvijas bankas
4747. tekošā rēķinā, pasta 6000. tekošā
rēķinā un Latvijas kredītbankas 1100.
rēķinā.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. pamata un Emilijas
Stūrsteps lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir kādi
iebildumi pret šai tiesā 1936. g.
6. maijā publicēto 1936. gada
10. janv. Kārzdabas pag. mir.
Jāņa Stūrstepa, dzim. 1895. g.
6. maijā, 1935. g. 22. novembrī
mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, vai kurām ir kādas tie-
sības uz mir. Jāņa Stūrstepa
mantojumu vai prasījumi no ta
ka mantiniekiem, Iegatariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vaid. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņa,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 19. jūnija.
L. 3781/36. 9023r

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. pamata un Dava Pe-
tersona lūgumu, uzaicina vi-
sas personas, kurām ir kādi
iebildumi pret šai tiesa 1936.
gada 13. maijā izsludināto
1931. gada 20. jūlija Rāmuļu
pagastā mirušā Mārča Peter-
sona, dzim. 1841. g." 3.sept,
1913. g. 20. martā publiska kar-
tībā taisīto mantinieku iecelša-
nas līgumu vai kuram ir kādas
tiesības uz mir. Mārča Petersona
mantojumu vai prasījumi no ta

kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vaid. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā. 1936. g. 19. jūnijā.
L. 3911/36. 9024r

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
tiesas sēdē 1936. g. 13. maijā,
izklausījusi Mārtiņa - Osvalda
Ādama d. Volkovska (Valkov-
ska) hipotekāro parādu dzēša-
nas lietu, nolēma: atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 5000 rb).
ar 5% gadā, apstiprinātu 1907.
gada 6. jūnijā ar 166. num. uz
nekustamu mantu Rīgas apr..
Pļaviņu pag. no Stukmaņu mui-
žas zemn. zemes Kaķakalna mā-
jām atdalītām Mierkalna mā-
jām, ar zem. gr. reģ. 7925, pār-
vestu ar solidāru līdzatbildību
uz Kaķakalna mājām, ar zem.
gr. reģ. 1190. num. par labu
Teodoram Ludviga d. Mede-
mam, Mārtiņa Georga d. Mei-
nusa izdotu, kā pirkuma cenas
atlikuma nodrošinājumu, pie
kam minētā obligācija ar Rīgas
apgabaltiesas 1915. g. 7. maija
lēmumu atzīta par nederīgu
un viņas vietā izdots jauns ze-
mes grāmatu akta noraksts zv.
adv. Eduardam RozenbergaiT
priekš Teodora Ludviga d. Me-
dema kā kreditora, un tas pār-
gājis līdz ar Stukmaņu muižu
uz Teodoru. Frīdricha d. Me-
demu, saskaņā ar 1922. gada
16. maijā korroboreto testa-
mentu. 2322/36. II. 9025i

1936. g. 19. jūnija.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš,
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. pamata un Annas-
Marijas Pureniņš lūgumu, uzai-
cina visas personas, kuram ir
kādi iebildumi pret _ šai tiesa
1936. gada 3. jūnija publicēto
1936. gada 14. aprīlī Meiranu
pagastā miruša Ermaņa Kļaviņa,
dzimuša 1869. gada 22. mai-
jā 1929. gada 23. oktobrī _ pub-
liskā kārtība taisīto testamen-

tu, vai kurām ir kādas tiesības
uz mirušā Ermaņa Kļaviņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, _ kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 20. jūniiā.
L. 4104/36. 9251r
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. pamata un Helenes
Bērstis lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādi iebil-
dumi pret šai tiesā 1936. gada
3. jūnijā publicēto 1935. gada
11. novembrī Rīgā mirušās Ma-
rijas Sīlis, dzimušas Dibčinskis,
dzimušas 1870. gada 19. martā,
1929. gada 23. oktobrī publiskā
kārtībā taisīto testamentu, vai
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Marijas Sīlis, dzim. Dibčinskis,
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, _ kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies'no
iebildumiem.

Rīga, 1936. g. 20. jūnija.
L. 4105/36. 9252r
Priekšsēdei, b. H. M i n t a i s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Gutels Kre-
mers un Frume Joelsons noslē-
guši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra _B. Zemgaļa 1936.
gada 30. maija ar reģistra 9967.
num., ar kuruviņi noslēdzama
laulībā ir atcēluši Civīllik. 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.
L. 4197. 9376g

Rīgā, 1936. g. 26. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a l s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rigas apgabaltiesas 3. cvīlnod ,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jerahimiels
Tulbovičs un Gusta Eliasons no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra K. Sumberga
1936. g. 18. maijā ar reģistra
4833. num., ar kuru viņi noslē-
dzamā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.
L. 4204. 9377g

Rīgā, 1936. g. 26. jūnijā.

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jānis Loks
un viņa sieva Marta, dzim. Prū-
sis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa 1936. g. 26. maijā
ar reģistra 9667. num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pan-
tos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 4196. 9381g

Rīgā, 1936. g. 26. jūnijā.

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Josifs-Jude
Berkovičs un Civija Hercen-
bergs noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra V. Li-
vena 1936. g. 30. maijā ar reģ.
4683. num., ar kuru viņi noslē-
dzamā laulībā ir atcēluši Civīl-
lik. 79. un turpm. pantos pare-
dzēto laulāto mantas kopību.
L. 4221. 9382g

Rīgā, 1936. g. 26. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Kārlis Klāvs
un Marija Cīcis noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Smiltenes
notāra V. Lūkina 1936. gada
28. maijā ar reģistra 518. num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību. 4165_ 9383g

Rīgā, 1936. g. 26. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Augusts Jē-
kabsons un Elza-Irmgarde Zan-
ders noslēguši pirmslaulības lī-
gumu pie Valmieras notāra P.
Ozoliņa 1936. g. 20. maijā ar
reģistra 1434. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāta man-
tas kopību. 4148. 9384g

Rīgā, 1936. g. 26. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Everts Frei-
tags-Loringhovens un Marija
Sokolovskis noslēguši pirmslau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
V. Blūma 1936. g. 23. maijā ar
reģistra 4189. num., ar kuru viņi
noslēdzamā laulībā ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. _ 4160. 9385g

Rīga, 1936. g. 26. jūnija.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija lik. un Civīlproc. nol. 1693.
un 1695. p., ievērojot Marijas
Grīslis, dzim. Pūriņš, lūgumu un
savu 1936. g. 9. jūnija lēmumu,
paziņo, ka parādniece Marija
Grīslis, dzim. Pūriņš, parādu pēc
obligācijas par 2000 rbļ. ar 8°/o
gadā, apstiprinātas 1891. gada
20. jūlijā ar 209. num., uz ne-
kustamo īpašumu Madonas apr.,
Mēdzūlas pag. Verme-Briede
13. num. un Verme-Rozenbergs
14. num. mājām ar zemes grā-
matu reģ. 3743. num., Mārtiņa
Meirāna izdotas par labu Rīgas
latviešu amatnieku palīdzības
biedrības krājaizdevu kasei, ir

samaksājusi, bet minēto obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniecei dzēšanai zemes
grāmatās, tamdēļ ka nav zi-
nāms tagadējais obligācijas tu-
rētājs. L. 414/36. 8910g

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī"; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 18. jūnijā.

Priekšsēd. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija lik. un Civīlproc. nol. 1693.
un 1695p., ievērojot Jāņa Bu-
gaiņa lūgumu un savu 1936. g.
9. jūnija lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks Jānis Bugainis paradu
pēc obligācijām par: 1) 2000 r.
un 2) 5000 rbl. ar 7% gada, ap-
stiprinātas: 1) 1904. g. 4. sept.
ar 212. num. un 2) 1908. gada
12. aug. ar 163. num. uz nekus-
tamo īpašumu Rīgas apr., Jaun-
dubultos, Aleksandra prospekta
atrodošos Slokas muižas muižu
zemes agrāko dzimtsnomas ze-
mes gabalu 22. num., pēc agrā-
rās reformas 1339F ar zemes
grāmatu reģistra 1796. num.,
Jāņa Kriša d. Bugaiņa izdotas
pirmā Ludvigam Pogām par
labu, bet otrā Augustam Svin-
nem, kuri tās cedejušiblanko,
ir samaksājis, bet minētas ob-
ligācijas nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir zudu-
šas. L. 411/36. 89122

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm obli-
gācijām, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī"; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligācijas atzīs par
samaksātām un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 18. jūnijā.
L. 411/36. 8912

Priekšsēd. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.



Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija lik. un Civīlproc. nol. 1693.
un 1695. p., ievērojot Jāņa
Birnsona lūgumu un savu 1936.
gada 9. jūnija lēmumu, paziņo,

ka parādnieks Jānis Birnsons
parādu pēc obligācijas un man-
tojuma daļas a) par 260 rbļ.
atlikumā ar 6"/o gada, apstipri-
nāta 1873. g. 26. okt. ar 1468.
num.-, un b) 100 rbļ. bez »/« °/o
apstiprināta 1899. g. 23. nov. ar
1433. num. uz nekustamu īpa-
šumu Madonas apr., Mēdzūlas
pag. Sīļu-Jāņa Birnsona mājam
ar zemes grāmatu reģ. 1342.
num., izdotas par labu: obligā-
cija B. Lautingam, bet manto-
juma daļa Līzei Birnsons, ir sa-
maksājis, bet minēto obligāciju
un mant. daļu nevardzest ze-
mes grāmatās, tamdēļ ka nav
zināms obligācijas tagadējais
turētais un mant. dalās kredi-

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija lik. un Civīlproc. nol. 1693.
un 1695. p., ievērojot Kārļa Val-
tenberga lūgumu un savu 1936.
gada 9. jūnija lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Kārlis Valten-
bergs parādu pēc obligācijas
par 20.000 rbļ. ar 6% gadā, kas
apstiprināta 1913. g. 12. nov. ar
3182. num. uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, 3. hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. 333. num., Georga
Biatta izdotas par labu Vidze-
mes savstarpīgai kredītbiedrī-
bai, ir samaksājis, bet obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam dzēšanai zemes grāma-
tās, tamdēļ ka ir zudusi.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laika pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī"; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs pat
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 18. jūnijā.
L. 412/36. 891 lg

Priekšsēd. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

tores tiesīgie pēcnācēji.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz minētiem
dokumentiem, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vaid. Vēstn.";
ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, parādu atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
.grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 18. jūnijā.
L. 410/36._ 8913g

Priekšsēd. v. J. R a i b a r t s.
Qf>W*»*-9ra \t O KnHHaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija lik. un Civīlproc. nol. 1693.
un 1695. p., ievērojot Jāņa
Legzdiņa lūgumu un savu 1936.
gada 9. jūnija lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Jānis Legzdiņš
parādu pēc obligācijas par 1000
rbļ. ar 6% gadā, apstiprināta
1909. g. 29. janv. ar 20. num.
uz nekustamo īpašumu Rīgas
apr., Daugavgrīvas sala, valsts
dzimtsrentes zemes gabalu 104.
num. ar muižu zemes, zemes
grāmatu reģ. 1668. num., Teo-
dora Kozlova izdotas par labu
Johanam Lenardsonam, kas to
cedējis blanko, ir samaksājis,
bet minēto obligāciju nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniekam
dzēšanai zemes grāmatas, tam-
dēļ ka nav zināms šīs obligāci-
jas tagadējais turētājs, ne viņa
dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz aprādīto
obligāciju, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas,,Vaid. Vēstn.";
ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 18. jūnijā.
L. 408/36. 8914g

Priekšsēd. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija lik. un Civīlproc. nol. 1693
un 1695. p., ievērojot Voldemā-
ra-Eduarda Brieža lūgumu un
savu 1936. g. 9. jūnija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Volde-
mārs-Eduards Briedis parādu
pēc obligācijas par 3000 rbļ. ar
6%> gadā, kas apstiprināta 1908.
gada 29. dec. ar 299. num. uz
nekustamo īpašumu Valmieras
apr., no Nurmu muižas muižu
zemes atdalīto zemes gabalu
„Krūsmaņu" mājām ar zemes
grāmatu reģ. 2062. num., Ade-
lines Briedē, dzim._ Dambergs,
izdotu par labu Mārtiņam Nu-
cham, kas to cedejis _ blanko, ir
samaksājis, bet minēto obligā-
ciju nevar izsniegt atpakaļ pa-

rādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka nav zināma
viņas atrašanās vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz minēto
obligāciju, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī";
ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 18. jūnijā.
L. 413/36. 8915g

Priekšsēd. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Lik. par laul. 77. p., paziņo,
ka tiesa 1936. g. 24. martā Em-
mas-Elmīras Baums, dzimusi
Gercs, prasības lietā pret Leo-
poldu Baumu par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Dau-
gavpilī 1911. g. 16. oktobrī starp
Leopoldu Baumu un Emmu-El-
mīru Baums, dzim. Gercs
(Gertz), vīra vainas dēļ, piedze-
not no atbildētāja prasītājas
labā Ls 31,— tiesāšanās izde-
vumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. no-
lik. 834., 839. un 859. p. pare-
dzēta laika neiesniegs tiesai at-
sauksmi vai pārsūdzību, sprie-
dums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 27. jūnijā.
440. 9472r

Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Lik. par laul. 77. p., paziņo,
ka tiesa 1936. g. 9. jūnijā Annas
Jēkaba m. Linde, dzim. Ozols,
prasības lietā pret Eduardu Pē-
tera d. Lindi par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1908. g.
30. novembrī (v. st.) Rīgā, Sv.
Gertrūdes draudzē, starp pra-
sītāju Annu Linde, dzim. Ozols,
un atbildētāju Eduardu Linde,
uz Lik. par laul. 50 p. pamata,
piedzīt no atbildētāja par labu
prasītājai Ls 24,30 tiesas un
Ls 13,33 lietas vešanas izdevu-
mus; pārējā daļā prasību at-
raidīt.

Ja atbildētājs Civīlproc. no-
lik 834., 839. un 859. p. pare-
dzēta laika neiesniegs tiesai
atsauksmi vai pārsūdzību, sprie-
dums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 26. jūniiā.
1011/36. 9471r

Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Lik. par laul. 77. p., paziņo,
ka tiesa 1936. g. 17. martā Got-
hardīnes - Sofijas Nikolaja m.
Haide (Hayde), dzim. Munters,
prasības lietā pret Ernestu -
Kārli Jāņa d. Haide (Hayde)
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta 1929. g. 22. jūnijā,
Rīgā, Sv. Pētera baznīcas
draudzē, starp prasītāju Got-
hardīņi - Sofiju Haide (Hayde)
un atbildētāju Ernestu - Kārli
Haide, atbildētāja vainas dēļ;
atstājot prāvnieku dēlu Persiju-
Viljamu - Ernestu Haide, dzim.
1930. g. 5. apr., mātes audzi-
nāšanā un piešķirt prasītājai
viņas pirmslaulības uzvārdu
„Munters".

Ja atbildētājs Civīlproc. no-
lik. 834., 839. un 859. p. pare-
dzēta laika neiesniegs tiesai at-
sauksmi vai pārsūdzību, sprie-
dums stāsies likumīgā spēkā

Rīgā, 1936. g. 27. jūnijā.
L. 833/36. 9470r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,

uz Lik. par laul. 77. p., paziņo,
ka tiesa 1936. g. 5. maijā Irmas-
Veronikas Strazdiņš, dzim. Vei-
denbaums, prasības lietā pret
James (Džems) - Pēteri Straz-
diņu par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas noslēgta 1925. gada
24. februārī Rīgas dzimtssa-
rakstu nodaļā starp prasītāju
Irmu - Veroniku Strazdiņš,
dzim. Veidenbaums, un atbildē-
tāju James (Džems) Pēteri
Strazdiņu, pēdējā vainas dēļ,
atstājot prāvnieku bērnus Jāni-
Voldemāru, dzim. 1926. gada
1. janvārī, un Albertu - Ilmāru,
dzim.. 1929. g. 28. jūnijā, mātes
audzināšanā; piedzīt no atbil-
dētāja par labu prasītājai
Ls 20,50 tiesas un Ls 13,33 lie-
tas vešanas izdevumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834^ 839. un 859. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 27. jūnijā.
835/36. 9469r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
pārzinis paziņo, ka biedrība
..Saimniecisko darbinieku apvie-
nība" , kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1928. g. 6. jūnija lēmumu,
ir galīgi likvidēta. 9155x

Rīgā, 1936. g. 20. jūnijā.
Priekšsēd. v. J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
9. jūnija lēmumu pārreģistrēta
Vecgulbenes pagasta Lejasgala
,,Stradu" piensaimnieku sabied-
rība ar jaunu nosaukumu Lejas-
stradu piensaimnieku sabiedrība
un arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1936. g. 3. maijā
pieņemtie grozītie statūti.

Nod. pārz. J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz lik. par kooperāt.
sabiedr. un to savien. 76. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1936.g.
9. jūnija lēmumu reģistrēta Vie-
sienas savstarpējās ugunsapdro-
šināšanas biedrības savienošanās
ar Lauteres pagasta savstarpējo
ugunsapdrošināšanas biedrību
vienā kopīgā biedrībā ar nosau-
kumu : ,,Viesienas savstarpējā
ugunsapdrošināšanas biedrība".

Nod. pārz. J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
9. jūnija lēmumu reģistrēti Sēr-
mūkšu pagasta savstarpējās uguns-
apdrošināšanas biedrības biedru
pilnā sapulcē 1936. g. 19. aprīli
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārz. J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģis-
tra nodala uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistra „A" 2642. fo-
lijā ierakstītās firmas ,.Roberts
Elceris" (Rīgā, Matīsa ielā 38,
33. dz.) īpašnieks Roberts El-
ceris 1936. g. 10. jūnijā nodibi-
ņajis _ komanditsabiedrību. Sa-
skaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
1936. g. 22. jūnija lēmumu,
tirdzniecības reģistrā „A" fir-
mas „Roberts Elceris" reģistra
2642. folijā:

a) svītrots līdzšinējais firmas
nosaukums un tā vietā ierak-
stīts — „K/S. Roberts Elceris
un biedrs";

b) ievests šāds ieraksts: Ko-
manditsabiedrība nodibināta
1936.g. 10. jūnijā un 1936. gada
13. jūnijā atklāta tās darbība;
sabiedrībā piedalās viens ko-
manditists ar Ls 500,— lielu da-
lības naudu. Sabiedrības, sē-
deklis un uzņēmums — dārzu un
lauku ražojumu eksports — at-
rodas Rīgā, Matīsa ielā 38,
33. dz;.:

c) atzīmēts, ka sīs komandi-
sabiedrības personīgi atbildī-
gais biedrs ir Roberts Elceris,
dzim. Džūkstes pag. 1880. gada
1. maijā, dzīv. Rīgā. Matīsa
ielā 38, 33. dz. 9350g

Rīgā, 1936. g. 22. jūnijā.

Tirdzn. reģ. t. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Jelgavas apgabaltiesa

pamatodamās uz sava šī gada
18. jūnija nolēmumu, paziņo, ka
295,43 kr. rbļ. parāds pēc izpild-
raksta, korrob. 1914. g. 19. de-
cembrī ar 1358. num. uz Jel-
gavas apr. Bēnes muižas „Gai-
līšu" mājām ar zemesgr. 412.
num., atzīts par samaksātu un
lūdzējam Leopoldam Neilandam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemesgrā-
matās.

Jelgavā, 1936. g. 19. jūnijā.
L. 420/36. 9033r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1936. g. 10. febr.
lēmumu, paziņo, ka Jānis Jan-
sons atzīts par izšķērdētāju un
viņa mantai nodibināta aizgād-
nība.

Jelgavā, 1936. g. 19. jūnijā.
0.331/36 9035x
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa

pamatodamās uz savu šī gada
18. jūnija nolēmumu, paziņo, ka
700 kr. rbļ. obligācija, korrob.
1911. g. 30. martā ar 870. num.
uz Jēkabpils apr. Piksteres
muižas zemes gabala „Sappa!
J\? 50", ar zemesgr. 2189. num.,
atzīta par iznīcinātu un lūdzē-
jam Jānim Žagatām dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 19. jūnijā.
L. 40l/36._ 9034r

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1935. g. 21. aprīlī mirušā
Kārļa Zēmiša (Zemeža) 1934.
gada 12. jūnijā mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 19. jūnijā.
M. 1. 1713/36. 9036r

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1936. g. 28. februārī mi-
rušā Jura Putraima 1936. g.
3. februārī mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-
sījumi pret testātora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par_ spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 19. jūnijā.
M. 1. 1675/36. 9037r

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 24. martā mirušā
Jāņa Nereta (Nareta) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 19. jūnijā.
M. 1. 1548/36. 9038r

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamās uz savu 1935. g.
19. decembra nolēmumu, paziņo,
ka 400 kr. rbļ. parāds pēc pir-
kuma-pārdevuma līguma, kor-
rob. 1886. g. 16. oktobrī ar 5663.
num. uz Jēkabpils immobilu ar
zemesgr. 75. num., atzīts par
samaksātu un lūdzējam Oska-
ram Vildem dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 20. jūnijā.
L. 358/3_ 5._ 9158r

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 13. februāra
lēmumu, paziņo, ka Anna Herš-
felds, arī Herfelds, atzīta par
garā vāju un viņas personai un
mantai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1936. g. 20. jūnijā.
L. 333/36 9159x
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. gada_ 28. augustā Mas-
kava miruša Jāņa Rozes atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
5 mēn. laikā, skaitot no sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 20. jūnijā.
M. I. 844/36. 9160r
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.
p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kam būtu kādas ierunas
pret 1934. gada 8. novembrī
mirušā Jāņa Piusa 1932. ga-
da 3. jūnijā mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai pra-

sījumi pret testātora mantoju-
mu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,.Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 22. iūnijā.
M. 1. 1748/36. 9259r

Priekšsed. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretārs M. Devingtels,

Liepājas apgabaltiesa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 28. maijā aiz-
muguriski nospriests: star t
Abrāmu Lifšicu un Paulu Lif-
šics, dzim. Blumbergs, 1919. g
10. jūnijā Liepājā noslēgto lau-
lību šķirt. Prāvnieku laulībā
dzimušos bērnus: 1920. gada
22. martā dzimušo dēlu Ruvimu
un 1922. g. 16. novembrī dzi-
mušo meitu Doru atstāt tēva
bet 1924. g. 8. jūlijā dzimušc
meitu Ženiju — mātes audzi-
nāšanā. A. 18L/36. 8980i

Liepājā, 1936. g. 19. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka š. g. 28. maijā aiz-
muguriski nospriests: starp Rū-
dolfu Škuberu un Annu Škubers.
dzim. Kukulis, 1913. g. 19. ok-
tobrī Liepājā mācītāja Sandera
noslēgto laulību šķirt.

Liepājā, 1936. g. 19. jūnijā.
A. 99-L/36. 898Ir

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s,
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Anša Grīnberga
lūgumu un savu š. g. 25. maija
lēmumu, uzaicina nezināmā
prombūtnē esošo Kristu Grin-
bergu 1 gada laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „VaIdī-
bas Vēstnesī" ierasties tiesā
vai paziņot, ka viņš ir dzīvs.
Līdz ar to uzaicina citas perso-
nas, kurām ir ziņas par Krista
Grinberga dzīves vietu vai ku-
ras zina, ka Krists Grinbergs
(dz. 1872. g. 30. sept. Raņķu
pag.) ir miris, paziņot to tiesai.
Pēc minētā termiņa notecēša-
nas, ja tiesai neienāks noteik-
tas ziņas, ka Krists Grinbergs
ir dzīvs, viņu atzīs par mirušu.

Liepājā, 1936. g. 19. jūnijā.
A. 396/36. 9156i-

Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. S m i t s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata un uz Jāņa Mironova lū-
gumu, viņa prasības lietā pret
Nikiforu Mironovu un Zemko-
pības ministriju par īpašuma
tiesībām' aiz valdīšanas ieilgu-
ma uzaicina Nikiforu Mironovu,
kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.", ierasties šai tie-
sā saņemt prasītāja iesūdzības
raksta un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tie-
sas sēdē un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja savu dzīves vie-
tu Daugavpilī neuzdos, aicinā-
jumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos rakstus atstās tiesas
kancelejā un skaitīs par iz-
sniegtiem. 611p/36. 8984g

Daugavpilī, 1936. g. 18. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,

pamatojoties uz papild. lik. par
biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību
izņēmuma stāvokļa laikā 14. p.,
paziņo, ka ar Liepājas apgabal-
tiesas 1936. g. 16. jūnija lēmumu
reģistrēta Priekules lopkopības
pārraudzības biedrības savieno-
šanās ar Virgas lopkopības bied-
rību vienā biedrībā ar nosaukumu
,.Priekules lopkopības pārraudzī-
bas biedrība", pie kam abas
pirmējās izbeidz savu atsevišķu
pastāvēšanu.

Jaunreģistrētās organizācijas
sēdeklis atrodas Priekuies pag.

Liepājā, 1936. g. 25. jūnijā.
A. 49/36. 9260b
Reģistrācijas nodalās

pārzinis A. K i r š f e 1 d s.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575.
p., paziņo, ka šīs tiesas 1936. g.
9. jūlijā atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1935. g. 8. dec. Kazdangas
pag. Gobzemju mežsargos mi-
rušā Jāņa Dresmaņa, dz. 1883.
gada 16. sept., testamentu.

Liepājā, 1936. g. 27. jūnijā.
556m/36. 9609g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,

uz Irinas Gukovs (Huks) lūgu-
mu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu uz
1935. g. 25. nov. Salienas pag.
Gorodoku mājās mirušā Save-
lija Huka (arī Gukova) atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas . tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 18. jūnijā.
L. 1288a/36. 8987g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 7. nov. mi-
rušā Staņislava Karola 1935. g.
30. okt. sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1936. g.
18. marta lēmumu apstiprināts
izpildīšanai. 903a/36. 8990g

Daugavpilī, 1936. g. 18. jūnijā.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš»
Sekretāra v. .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Jakima, lija un GavrilaGor-
kinu lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1584., 1628., 1631.
un 1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1927. g. 9. maijā Salie-
nas pagasta miruša lija Gorkina
atstato mantojumu, vai sakarā
ar to kādas tiesības vai prasī-
bas kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t„ pieteļkt tās šai tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs
par speķu zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 19. iūnijā.
L. 1010a/ 36.

Priekšsēd. b._ k. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod...
uz Antona Strada lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p. un Ci-
vīllik. 2451. p., uzaicina visus,
kam- ir kaut kādi strīdi vai ie-
runas pret šinī tiesā 1936. gada
26. maijā publicēto 1934. gada.
19. februārī Rutenu pagastā mi-
rušās Annas Strads 1929. gada
14. martā pagasttiesas sēdē sa-
stādīto testamentu, un arī vi-
sas personas, kam ir kaut kā-
das pretenzijas un tiesības uz.
mirušās Annas Strads manto-
jumu vai sakarā ar to kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
celt prasības un pieteikt savas,
tiesības un pretenzijas šinī tiesā.
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības:
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesī-
bas atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1936. g. 19. jūnijā..
1436/36. 9039r '

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš..
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

izskatījusi Annas Ošuroks lū-
gumu atzīt Jāzepu un Donatu
Borisenokus (Borisjonokus) par
mirušiem un pamatojoties uz
savu š. g. 26. maija lēmumu,
Civīlproc. nol. 1565.—1568. p.
un Viet. civīllik. 3. d. 524. p.,
nolēma: uzaicināt no 1905. g.
bezvēsts prombūtnē esošos Jā-
zepu Borisenoku (Borisjonoku),
dzim. 1882. g. 1. aug., un Donatu
Borisenoku (Borisjonoku), dzim.
1885. g. 26. jūnijā, ierasties šai
tiesa 1 gada laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstn." vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi; uzaicināt arī vi-
sas personas, kurām ir drošas
ziņas par viņu uzturēšanās vie-
tu vai nāvi, piesūtīt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka, ja līdz pub-
likācijas termina notecēšanai
nebūs saņemtas drošas ziņas,
ka promesošie Jāzeps un Do-
nats Borisenoki (Borisjonoki) ir
dzīvi, tad tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar Ci-
vīlproc. nol. 1569. p„ atzīs vi-
ņus par mirušiem.
L. 7277a/36. 8985g

Daugavpilī, 1936. g. 18. jūnijā.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
pazjņo, ka 1935. g. 3. febr. mi-
rušā Antona Kokina 1932. g.
18. aprīli sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1935.
gada 7. aug. lēmumu atstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 18. jūnijā-
L. 1296a/35. 8991g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šī gada
9. jūnija lēmumu pārreģistrēta
Vienotnes ,,Ausma" Vecdraugu
biedrība ar jaunu nosaukumu:
Vienības „Ausma" vecdraugu
biedrība un reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1936. gada
22. martā pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 9254z

Nod. pārz. J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas

nodaļa, uz Civīlproc. nolik. 146071 .
p. pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 9. jūnija lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar nosau-
kumu Latvijas darba kooperatīvs
ar valdes sēdekli Rīgā. 92552

Nod. pārz. J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.



Rīgas 10. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 21. decembra sprie-
dumu Frumu Skuteļski, dzīv.
Lāčplēša ielā 112a, 22. dz., par
netīrību pārtikas preču veikalā
Lāčplēša ielā 112a, 22. dz., pēc
Sodu lik. 156. p. 1 d. un 235. p.,
sodījis ar Ls 20,— vai nemak-
sas gadījumā ar 7 dienām
arestā.

Spriedums stāties likumīgā
spēkā. 9486r

Rīgā, 1936. g. 25. jūnijā.

Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
izskatījusi Kazimira Savicka
lūgumu atzīt Jēkabu Savicku
par mirušu un pamatojoties uz
savu š. g. 26. maija lēmumu,
Civīlproc. nol. 1565.—1568. p.
un Viet. civīllik. 3. d. 524. p.
nolēma: uzaicināt no 1916. gada
bezvēsts prombūtnē esošo Jē-
kabu Savicki, dzim. 1875. gada
22. apr., ierasties šai tiesā
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi;
uzaicināt arī visas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
uzturēšanās vietu vai nāvi, pie-
sūtīt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja līdz publikācijas termiņa
notecēšanai nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka promesošais
Jēkabs Savickis ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1569.
p., atzīs viņu par mirušu.
930a/36. 8986 _ g

Daugavpilī, 1936. g. 18. jūnija.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra, v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 24. novembrī
mirušā Kondratija Sorokina
1933. g. 22. novembrī sastādī-
tais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1935. g. 1. febr. lēmu-
mu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 19. jūnijā.
654a/35. 904Ir

Priekšsēd. b._ k. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 25. novembrī
mirušās Ievas Bojars 1935. g.
3. novembrī sastādītais testa-
ments ar apgabaltiesas 1936. g.
12. februāra lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 19. jūnijā.
1059a/36. 9042r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 25. decembrī
mirušā Kazimira Loca 1935. g.
2. oktobrī sastādītais testa-
ments ar apgabaltiesas 1936.g.
31. marta lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 19. jūnijā.
999a/36. 9043r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936.g. 31. janvārī
mirušā Jāņa Pizana 1927. gada
1. decembrī sastādītais notariā-
lais testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 7. aprīļa lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 19. jūnijā.
1422a/36. 9044r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 18. novembrī
mirušā Nikolaja Kovaļevska
1934. g. 25. septembrī sastādī-
tais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1936g. 31. marta
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 885a/36. 9045r

Daugavpilī, 1936. g. 19. jūnija.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,

Sekretāra v. .1. T i 11 i n š
Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
paziņo, ka 1934. g. 14. aprīlī
mirušā Augusta Stabulnieka
1934. g. 5. aprīlī sastādītais
privāttestāments ar apgabaltie-
sas 1935. g. 22. maija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 19. jūnija
1304a/35. 9046r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,
Sekretāra v. .1. T i 11 i ņ š

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1936. g. 12. maija uz Na-
tālijas Rubasovs lūgumu Tat-
jana Kondratjevs atzīta par mi-
rušu un Kacenu pag. tiesai uz-
dots atcelt Tatjanai Kondrat-
jevs viņas tiesību _aizstavešanai
un mantas apsargāšanai iecelto
aizgādnību. 244a/36. 8997g

Daugavpilī, 1936. g. 18. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt.3.civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 24. janv. mi-
rušā Timofeja Zeiliša 1935. g.
23. martā sastādītais pagast-
tiesas testaments ar apgabaltie-
sas 1936g. 3. aprīļa lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 18. jūnija.
L. 1412a/36. 8999g

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod..

paziņo, ka 1935. g. 18. jūnijā
mirušā Jura Jāzepa d. Kaupuža
(Kaupuša) 1923. g. 8. sept. sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1936. g.20.mar-
ta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 18. jumja.
L. 1363a/36. 9000g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 4. decembrī
miruša Jezupa Vikentija d. Ko-
marovska 1933. g. 11. novembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 4. maija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 19. iūniiā.
35a/34. . 9047r
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pus. 7. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
24. marta spriedumu Sora-Haja
Mirkins par tirgošanos pārtikas
preču veikalā Rīgā, Elizabetes
ielā 95, bez vajadzīgās tirdznie-
cības zīmes un pienācīgas tī-
rības neievērošanu veikalā so-
dīta pēc Sodu lik. 156 p. I. d.
un 235. p. ar Ls 15,— vai mak-
sātnespējas gadījumā ar 4 die-
nām arestā. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 22. jūnijā.
kr. 349. 9479r

Miertiesnesis R. Bīl manis.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesn.
ar 1936. g, 18. maija spriedumu
tirgotāju Hertu Hazenfuss Rīgā,
Aizsargu ielā 28, par tirgošanos
1936. g. 31. maijā ar pilnpienu,
kas saturējis tikai 2,8°/o tauku
vielu, savā piena un piena pro-
duktu veikalā pēc Sodu lik.
234. p. sodījis ar Ls 20,— vai
pierādītā maksātnespējas _ ga-
dījumā ar 5 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 9480r

1936. g. 27. jūnijā.
Miertiesneša v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,

paziņo, ka 1930. g. 21. oktobrī
miruša Jēkaba (Jakuba) Kaspa-
ra d. Armana 1927. g. 8. febr.
sastādītais privāttestāments ai
apgabaltiesas 1932. g. 15. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 19. jūnijā.
L. 324a/32. 9050r
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra -v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 3. decembrī
mirušas Karolinas Mencs 1935.
gada 28. maijā sastādītais pa-
gasttiesas testaments ar apga-
baltiesas 1936. g. 20. marta lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 19. jūnijā.
L. 1366a/36. 9051

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas pils. 9. iec. miertiesn.
ar 1936. g. 18. maija spriedumu
tirgotāju Kristapu _ Riekstiņu,
Rīgā, Kalnciema ielā 14, par _ tir-
gošanos 1936. g. 31. martā ar
pilnpienu, kas saturējis tikai
2,9"/o tauku vielu, sava piena un
piena produktu veikala, pec So-
du lik. 234. p. sodījis ar Ls 10,—
vai pierādītā maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 9481r

1936. g. 27. jūnija.
Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas 10. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 25. oktobra spriedu-
mu Berku Sekundu, dzīv. Mas-
kavas ielā 14/16, 5. dz., par ne-
tīrību veikalā un maizes ceptu-
vē Jēzus baznīcas ielā 5, pec
Sodu lik. 235. p., sodījis ar
Ls 15,— vai nemaksas gadījuma
ar 5 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 9 _ 484r

Rīgā, 1936. g. 22. jūnija.
Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas 10. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 21. novembra sprie-
dumu Annu Sokolovskis, dzīv.
Sarkanā ielā 2, 15. dz., par tir-
gošanos ar iepriekš sagatavotu
maltu galu Latgales tirgū, 64,
un 65. gaļas būda, pec Sodu lik.
234. p., sodījis ar Ls 10,— vai
nemaksas gadījumā ar 3 die-
nām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 9485r

Rīga, 1936. g. 22. jūnija.
Miertiesneša v. (paraksts).

Ventspils apr. 2. iec. mier-
tiesnesis uzaicina 1936. g. 15.
maijā Dundagas pagastā mirušā
Viktora Friča d. Alkšbirzes man-
tiniekus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tās miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Prasības un tiesības, par kurām
nebūs laikā miertiesnesim pazi-
ņots, atzīs par zaudētām.

Ventspilī, 1936. g. 18. jūnijā.
L. 303/36. 8764z

Miertiesnesis A. Cīrulis.

Baltinavas iec. miertiesnesis
paziņo, ka tirgotajā Hana - Leja
Dimants ir sodīta ar 1936. gada
28. aprīļa spriedumu pēc Sodu
lik. 235., 26. un 57. p. ar Ls 20
vai nesamaksāšanas gadījuma
ar 5 dienām arestā par to, ka
viņa nav ievērojusi pienācīgo
tīrību savā gaļas tirgotavā Til-
zas biezi apdzīvota vieta.
Spriedums ir stājies likumīga
spēkā un nodots izpildīšanai.

Baltinavā, 1936. g. 26. jūnijā.
383. 9496r

Miert. v. i. A. Rozen bēres.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis
paziņo, ka viņam Betija Stams
iesniegusi prasību pret Augustu
Rozi, kura dzīves vieta nav zi-
nāma, dēļ īres līguma atcelšanas
un Rozes izlikšanas no veikala
telpām, kāpēc, pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 74. un 75. pan-
tiem, uzaicina Augustu Rozi
2 mēnešu laikā pēc šīsludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēst-
nesī" ierasties miertiesneša kan-
celejā Jelgavā, Pulkv. Brieža
ielā 2 vai paziņot miertiesnesim
savu adresi.

Ja Augusts Roze noteiktā slu-
dinājumā termiņā neieradīsies
pie miertiesneša vai nepaziņos
tam savu adresi, pavēstes un
citus Betijas Stams prasības lietā
uz viņu attiecošos dokumentus
atstās miertiesneša kancelejā un
lietu izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. 9061z

Miertiesnesis L. Bērziņš.

Rīgas 10. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 14. oktobra spriedu-
mu Francisku Sīgu, dzīv. Baus-
kas ielā 37, 3. dz., par uzturam
nederīgas smirdošas vistas
pārdošanu Centrāltirgū, pēc
Sodu lik. 236. p. I d., sodījis ar
Ls 20,— vai nemaksas gadī-
jumā ar 7 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā._ _ 9489r

Rīgā, 1936 g. 25. jūnijā.
Miertiesneša v. (paraksts).

Valmieras apr. 1. iec. mier-
tiesnesis, uz Civīlproc. nolik.
1628., 1631., 1638. un 1710. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1936. g.
27. aprīlī Rīgas Jūrmalā mirušās
Kristīnes Valdēns, kuras pa-
stāvīgā dzīves vieta bija Val-
mierā, ir atklāts mantojums,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
ir tiesības kā mantiniekiem, kre-
ditoriem, fideikomisāriem, legā-
tāriem u. t. t., pieteikt tās
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tās atzīs par tādām,
kas zaudējušas šīs tiesības.

Valmierā, 1936. g. 20. jūnijā.
394. 9060b

Miertiesnesis A. Pļaviņš.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 19. jūn.
lēmumu, Civīlproc. lik. 1725. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1239. p.,
uzaicina 1917. g. 30. septembri
mirušās Eidļas-Zislas Garfunkelis
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantojumu augšminētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

1936. g. 19. jūnijā.
408/cv. 9008b

Miertiesnesis E. Kalējiņš.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 19. jūnija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
p., un Latgales civīllik. 1239. p.,
paziņo, ka 1935. g. 4. jūlijā mi-
rušam Bartulam Teicanam Lu-
dzas apr., Kārsavas pag. amat-
gabalā 179F, ir palicis manto-
jums, un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Kārsava, 1936. g. 19. jūnija.
379C/36. 8930g

Miertiesnesis A. E i k 1o n s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. gada
30. aprīļa spriedumu tirgotājs
Arkādijs Prokofjevs, dzimis
1905. g., par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā kliņģeru
darbnīcā, iecepjot kliņģeros
žurku mēslus, pēc Sodu lik.
235. p., sodīts ar Ls 15,—, pār-
vēršot sodu viņa maksāt nespē-
jas gadījumā uz 4 dienām
arestā. 492k/36. 9490r

Kārsava, 1936. g. 26. jūnija.
Miertiesneša v. i. A. B u šs.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. gada
23. aprīļa spriedumu tirgotāja
Sora Bleichmans, dzim. 1882.
gadā, par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā sīku preču
tirgotavā, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodīta ar Ls 15,—, pārvēršot
šo sodu viņas maksātnespējas
gadījumā uz 5 dienām arestā.

330k/36. 9491 _r
Kārsava, 1936. g. 26. jūnija.

Miertiesneša v. i. A. B u šs.
Kārsavas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. gada
23. aprīļa spriedumu tirgotājs
Meiers - Lipa Zagorje, dzimis
1875. g., par pienācīgas tīrības
neievērošanu savā sīku preču
tirgotavā Kārsavā, pēc Sodu
lik. 235. p., sodīts ar Ls 20,—.
pārvēršot šo sodu viņa maksāt-
nespējas gadīiumā uz 6 dienām
arestā. 317k/36. 9492r

Kārsava, 1936. g. 26. jūnija.
Miertiesneša v. i. A. B u š s,

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. gada
22. aprīļa spriedumu tirgotājs
Antons Šelkovskis, dzim. 1875.
gadā, kas savā gaļas un desu
veikalā turējis pārdošanai uz-
turam nelietojamas desas, pec
Sodu lik. 236. p., sodīts ar
Ls 25,—, pārvēršot šo soduviņa
maksāt nespējas gadījumā uz
7 dienām arestā.
342k/369493r
Kārsava, 1936. g. 26. jūnija.
Miertiesneša v. i. A. B u šs.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. gada
22. aprīļa spriedumu tirgotāja
Feiga Valks, dzim. 1911. gadā,
par pienācīgas tīrības neļeve-
rošanu savā konditorejā un
augļu veikalā Kārsavā, Vienības
ielā, pēc Sodu lik. 235. p., sodīta
ar Ls 20, pārvēršot šo sodu vi-
ņas maksāt nespējas gadījuma
uz 6 dienām arestā.
475k/369494r
Kārsava, 1936. g. 26. jūnija.
Miprtipsneša v. i. A. B u š S.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis
paziņo, ka 1877. g. _ dzimušais,
Vecslabadā dzīv. Jezups Stok-
gauzs, par to, ka 1935. g. 26.
jūnijā Istras pag. Vecslabada,
savā koloniālpreču _ tirgotava
glabājis pārdošanai ēdamvielas,
neievērojot pienācīgo tīrību, ar
1936. g. 20. februāra spriedumu
pēc Sodu lik. 235., 26. un 57. p.
pamata sodīts ar Ls 25,— vai

viņa maksātnespējas gadījuma
ar 7 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

Ludzā, 1936. g. 26. iūniiā.
kr. 784/35. 9508r

Miertiesnesis P e t z a 1 s.

īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 18. jūnijā.
C. 547/36. 9270g
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Merijas Šūmanis,
Emmas Aizsilnieks, Hertas Šū
manis un Valtera Šūmaņa lū-
gumu un savu š. g. 19. jūnija lē-
mumu un Civīlproc. nolik.
1773.—1774., 1776.—1778. _ p., iz-
sludina, ka Merijas Šūmanis,
Emmas Aizsilnieks, Hertas Šū-
manis un Valtera Šūmaņa Vil-
helmam Šmidtam izdotā piln-
vara, kas apliecināta bij. Rēzek-
nes notāra Jezupa Rubuļa kan-
torī 1935. g. 10. janvārī, anul-
lēta. C. 682. 9500r

Miertiesnesis N. K o r i c s.

Viļēnu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239.
p., uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz 1932. gada
25. febr. mirušās Annas Bariss
Rēzeknes apr., Gaigalavas pag.
atstāto mantojumu, pieteikt tās
Viļēnu iec. miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Viļēnos, 1936. g. 15. jūnijā,
adm. 1. 306. 8679g

Miertiesnesis H. P i e t i ņ š

Viļēnu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239.
p., uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz 1922. gada
3. martā mirušā Aloiza Ontona
d. Briška Rēzeknes apr., Vids-
muižas pag. atstāto mantojumu,
pieteikt tās Viļēnu iec. mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 308. 8685g

Viļēnos, 1936. g. 15. jūnijā.
Miertiesnesis H. P i e t i ņ š

Zilupes iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka pēc 1928. g. 17. dec.
mirušā Jefima Makarija d. Jefre-
mova ir palicis mantojums, ne-
kustama manta, līdz ar dažādu
kustamu mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Brigu pag. Vācu-
kalna ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Zilupē, 1936. g. 19. jūnijā.
405c. 9005b
Miertiesnesis E. Šmidtchens,

Zilupes iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka pēc 1935._g. 5. jūlijā
mirušā Broņislava Ādama dēla
Odzeleviča ir palicis mantojums,
nekustama manta līdz ar dažādu
kustamu īpašumu, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pag. Meik-
šanu ciemā 43. viensētā, un
uzaicina visus, kam uz šo manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1936. g. 19. jūnijā.
404c. 9006b
Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Zilupes iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka pēc 1928. g. 18. nov.
mirušā Alberta Aleksejenoka ir
palicis mantojums, 56. viensētas
ideālā daļa, 32,612 ha kopplatībā,
kas atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pag. Šuškovas ciemā, un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1936. g. 19. jūnijā.
398c. 9007 b
Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Rīgas apgabalt. Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs J. G r ī n-
felds (kanceleja: Rīga, Val-
demāra ielā JMs 57/59, dz. 21)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Latvijas septītās dienas ad-
ventistu draudžu savienības
Ls 3484,41 un Ls 3636,— ar
proc. prasības piedziņai, 1936. g.
5. septembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiska izsole
Latvijas hipotēku bankai ieķī-
lāto Ērika un Elgas Razumu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Meža parkā,
Siguldas prosp., 5. hipot. iec,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 1611. num. (94. grupā,
98. gruntī) un sastāv no pils.
dzimts nomas zemes gabala un
nama;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1.3.000,—; solīša-
na sāksies sask. ar Civīlproc.
nolik. 1282. p. un Hipotēku ban-
kas statūtu 20. p. ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 99.303,69;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 1300,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 26. jūnijā. 9517r
Tiesu izpildīt. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpild. J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1936. g. 8. jūl. pīkst. 10,
Rīga, Karlines iela 36, pārdos
Micheļa Levina spolmašīnas,
elektromotoru u. c, novērtētus
par Ls 455,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 9660g

Rīgā, 1936. g. 25. jūnijā.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildītājs J- P e t e r -
s o n s, Gertrūdes iela 3, 1. dz.,
paziņo, ka 1936. g. 7. jūlijā,
pīkst. 11, Rīgā, Parka iela 1.
6. dz., pārdos izsolē Malkas
Šteingolds mēbeles, kas novēr-
tētas par Ls 320,—. Apskatīt
pārdodamo mantu varēs izsoles
vietā. 1225. 9627r

Rīgā, 1936. g. 18. iūnijā.

Tiesu izpild. .1. P ē t e r s o n s.

Rīgas apgabalt. Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs J. G r ī n-
felds (kanceleja: Rīgā, Val-
demāra ielā No 57/59, dz. 21)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) A/S Latvijas kredītbankas
un Frīdricha Steinbrechera
Ls 2099,66 un Ls 1316,40 ar
proc. prasības piedziņai, 1936. g.
5. septembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Richarda Dunce nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgā, Meža parkā, Visbijas
prosp. 23, 5. hipot. iecirknī, ie-
rakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 1280. num. (94. grupā,
27. gruntī) un sastāv no pils.
dzimts rentes zemes gabala un
nama;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5220,—, sask. ar
Civīlproc. nolik. 1262. p., un so-
līšanas summa piemēr. Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 31.297,62; prasību nodrošin.
atzīmes Ls 9150,— nekust, man-
tas nod. parāds Ls184,— un pils.
dzimts nomas parāds Ls 270,28;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 522,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 26. jūnijā. 9518r

Tiesu izpildīt. J. G r I n f e 1d s.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p., uzaicina 1931. gada
11. sept. mirušā Pētera Tuma-
ševiča mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.", pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz augstāk
minētā Tumaševiča atstāto kus-
tamo un nekustamo īpašumu.

Preiļos, 1936. g. 19. jūnijā.
L. 522/36. 9168g
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Latgales Civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p., uzaicina 1936. gada
21. martā mirušā Ignata Pau-
nena mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.", pieteikt
šim miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz minētā Pau-
nena atstāto kustamo un nekus-

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 20. janvārī
miruša Radiona Jāņa d. Stoļa-
rova 1932. g. 27. maijā sastādī-
tais privāttestāments ar apga-
baltiesas 1934. g. 18. septembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 19. jūnijā.
1223a/34. 9048r
Priekšsēdētaja b. j. Dāvis.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.,
paziņo, ka 1935. g. 9. oktobrī
miruša Antona Tropa 1935. g.
20. februārī sastādītais pagast-
tiesas testaments ar apgabaltie-
sas 1936.g. 25. janvāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 19. jūniiā.
971a/36._ 9049r
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas 10. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 14. oktobra spriedu-
mu Mordku Šmuteru, dzīv. Brī-
vības ielā 85, 3.a dz., par netī-
rības pielaišanu pārtikas preču
tirgotavā Brīvības ielā 85, pēc
Sodu lik. 156. p. I d. un 235. p.,
sodījis ar Ls 25,— vai nemaksas
gadījumā ar 7 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā._ _ 9487r

Rīgā, 1936. g. 25. jūnijā.
Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas 10. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 26. oktobra spriedu-
mu Kseniju Sivačovs, dzīv. L.
Maskavas ielā 115, 13. dz., par
tirgošanos ar bojātiem un sapu-
vušiem bumbieriem Latgales tir-
gū, pēc Sodu lik. 236. p., sodījis
ar Ls 15,— vai nemaksas ga-
dījumā ar 5 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā9_488r

Rīga, 1936. g. 25. jūnija.
Miertiesneša v. (paraksts).

Jaunlatgajes iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1936. g.
18. jūnija lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1932. g. 5. dec. mirušā Gavriela
Makarova mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr., Augšpils pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.'"

Jaunlatgalē, 1936. g. 18. jūn.
56. 8771g

Miertiesnesis K. M a 1 k a u s.



Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds
V ī g a n t s (kanceleja Bauskā,
Pils ielā 48) paziņo, ka 1935. g.
17. dec. „Vald. Vēstn." N> 287.
— izsludināta Alinei Krausurbs
piederošās nekustamās mantas,
Bauskas apr. Mežotnes pag. Me-
žotnes muižas „Rage arī Vec-
Rage" māju ar zemes grāmatu
reģ. 1100. num. pārdošana pub-
liskā izsolē 1936. g. 23. sept.
atcelta. 9624g

Bauskā, 1936. g. 29. jūnijā.
Tion, i™;M A V ī ,v n n t ci/miu i li ii l

Rīgas apgabalt. Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs J. G r I n-
felds (kanceleja: Rīgā, Val-
demāra ielā .No 57/59, dz. 21)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.-1306. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 5109,— ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 5. septembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas -sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Latvijas hi-
potēku bankai ieķīlāto Pāvila
Rozīša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā, Me-
ža parkā, Poruka ielā 7, 5. hip.
iecirknī, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 1581. num. (94.
grupā, 124. gruntī) un sastāv no
pils. dzimts rentes grunts gabala
2636,4 kv. m un naņia;

2) nekustamās mantas iz-
soles vērtība Ls 15.000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 32.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1500— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
inieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kanceleiā.

1936. g. 26. jūnijā. 9519r
Tiesu izpildīt. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 2000,— nenomak-
sāto termiņa maksu piedziņai,
Latv. Amatnieku krājaizd. sab.
prasības Ls 3000,— ar % un
izdev. un citu kreditoru prasību
piedziņai 1936. g. 19. septembrī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Osvalda Ersta
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas-Jūrmalas
pils., Dubultos, Jaunā prosp. 10,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2194. num. un sastāv no Slokas
muižas atdalītā 10. zemesgabala
pēc agrārās ref. 1304F, 800 kv.
asis kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7000,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 18.046,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 700,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 17. iūnijā. 9652
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1936. gada
8. jūlijā pīkst. 10, Taurupes pag.
namā pārdos 1. izsolē Taurupes
krājaizdevu sabiedrības naudas
skapi, aktu skapi un termiņvek-
seļus, novērtētus par Ls 1838.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. _ 9626g

Rīga, 1936. g. 15. jūnija.
Tiesu iznild. K. Riekstiņš.

IW» IIU. ^. J . O L I y O.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpild. J. D r i b a paziņo, ka
1936. g. 7. jūlijā pīkst. 10.30,
Rīga, Jāņa Asara iela 15, 138 dz.
pārdos 2. izsolē Viļā Buttes
radio aparātu, skapi u. c, no-
vērtētus par Ls 229,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. . 9 _653g

Rīga, 1936. g. 17. jūnija.
Tiesu izpild. J. D r i b a.

1
Ifcļ/1tJl\

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. J a k s t i ņ š pa-
ziņo, ka 1936. gada 10. jūlijā
pīkst. 10, Rīgā, Mārupes ielā la,
pārdos 2. izsolē Heinricha Kap-
pauia mīklas mīcāmo mašīnu,
zirgu ratus u. c, novērtētus
par Ls 1120—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 9587g

Rīga, 1936. g. 29. jūnija.
Tiacii i^niM I I 5 if c + iti c

nwu .| . n. v š .-> .

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r g s (kancel. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 3. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Indriķa
(Heinricha) Alfrēda d. Šmidta
nekustamo mantu — Tukuma
apr., Sēmes pag. Plienu muižas
,,Ķeldes-Plieņu" 4F mājas, ar
zemes grām. reģ. 3123. num.,
apm. 21,93 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1617;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8150,—ar %;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodala. 9617

Tukumā, 1936. g. 29. jūnijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kancel. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Tukuma krājaizdevu sab.
un citu kreditoru prasību apmie-
rināšanai 1937. g. 3. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jūlija Jē-
kaba d. Zlaugotņa nekustamo
mantu — Tukuma apr., Vec-
moku pag. Vecmoku muižas
,,Ābelītes 28F" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 2258. num., apm.
21,49 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls2131,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4720,52 ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ari ar sekošu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: ,,īpašnie-
kam jātur kārtībā robežas un
robežzīmes, meliorācijas ierīko-
jumi un uzbūves, kā arī grāvji
un kanaļi, kuri nosusina un no-
vada ūdeni no augstāki gulošām
zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodala. 9618

Tukumā, 1936. g. 29. jūnijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Tukuma viesīgās biedrības
krāj-aizdevu kases u. c. kreditoru
prasību apmierināšanai 1937. g.
3. februāri, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Gustava Roberta d. Zēberga
nekustamo mantu, Tukuma apr.
Pūres pagasta Pūres-Mērsragu
muižas ,,Eglāji" 116 F mājas, ar
zemes grāmatu reģ. 7098. num.,
apm. 17,88 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Lsl062,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamās mantas iegū-
šanai:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienat.

Pārdodamās nekustamas man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodala. 9619

Tukumā, 1936. g. 29. jūnijā.

Tiesu izpild. A. B I a u b e r g s.
Jelgavas apgabalt. Tukuma

apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r g s (kancel. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un citu
kreditoru prasību apmierinā-
šanai 1937. g. 3. februēri,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Ervīna-
Ernsta Kristapa d. Gīla nekus-
tamo mantu, Tukuma apriņķa
Sēmes pagasta Plienu muižas
,,Centra-Plieņi" 5 F mājas, ar
zemes grāmatu reģ. 2239. num.,
apm. 11,48 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3290,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15.611,58, ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ari ar sekošu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: ,,īpaš-
niekam jātur kārtībā robežas un
robežzīmes, meliorācijas ierīko-
jumi un uzbūves, kā arī grāvji
un kanāli, kuri nosusina un no-
vada ūdeni no augstāki gulošām
zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai ;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodala. 9620

Tukumā, 1936. g. 29. jūnijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kancel. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Saldus krājaizdevu sabiedr.
un citu kreditoru prasību apmieri-
nāšanai 1937. g. 3. februārī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā, Kriša
Jāņa d. Brieža nekustamo mantu
Tukuma apr. Remtes pag.
Kaulača muižas ,,Kalna-Grāve-
nieki 30F' mājas, ar zemes
grām. reģ. 8195. num., apm.
35,16 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9709,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1900,— ar proc ; 9621

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,- jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodala.

Tukumā, 1936. g. 29. jūnijā.
Tiesu iznild. A. Blaubertrs.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpild. J. R o -
lavs (kanceleja Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. p., 1663. un sek. p.,
paziņo, ka 1936. g. 4. septembrī
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā tiesas
labprātīgā publiskā izsolē ne-
kustamu mantu, piederošu mak-
sātnespējīgai parādniecei tirdz-
niecībā akciju sabiedrībai «Zem-
kopis" , kas atrodas Liepājā,
Vecā ostmalā 47, Spīķeru ielā
10, un Jūlianes ielā 2 un ierak-
stīta Liepājas-Aizputes zemes-
grāmatu nodaļas zemesgrāma-
tās ar hip. 430. num.

Tā pilnā sastāvā ir novērtēta
par Ls 2160,—, un to pārdod uz
maksātnespējīgās parādnieces
A/S. „Zemkopis" konkursa val-
des pieprasījuma pamata.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 29.922,40 un 10.000 krievu
cara rubļu apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 2160,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kas būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 216,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo immobili.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā. 1936. g. 19. jūniiā.
L. 1951/36. 9282g

Tiesu izpild. J. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja Liepā-
jā Kungu ielā 50), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. 1655., 1656.,
1663.—1674. p., paziņo , ka
1936. g. 4. septembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos labprātīgā 1. publiskā
izsolē nekustamu mantu, piede-
rošu akc. sab. ,.Zemkopis ", kas
atrodas Liepājā, Brīvības ielā 39
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļas zemes
grāmatās ar hip. 146. num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 840,—
un to pārdod labprātīgā izsolē
saskaņā ar Liepājas apgabal-
tiesas 1936. g. 18. maija 1113.
priekšrakstu prasības apmieri-
nāšanai.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpild. J. Ro-
lavs (kanceleja Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. p., 1663. un sek. p.,
paziņo, ka 1936. g. 4. septembrī
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā tiesas
labprātīgā publiskā izsolē ne-
kustamu mantu, piederošu mak-
sātnespējīgai parādniecei tirdz-
niecībā akciju sabiedrībai „Zem-
kopis", kas atrodas Liepājā,
Vecā ostmalā 43 un Spīķeru
ielā 2, un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemesgrāmatu nodaļas
zemesgrāmatās ar hip. 1076. n.

Tā pilnā sastāvā ir novērtēta
par Ls 2.160,—, un to pārdod
uz maksātnespējīgās parādnie-
ces A/S. „Zemkopis" konkursa
valdes pieprasījuma pamata.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 29.922,40 un 10.000 krievu
cara rubļu apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēs. summas Ls 2160
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kas būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 216
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt pārdodamo immobilu.

Tiesības, , kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1936. g. 19. jūnijā.
L. 1952/36. 9284g

Tiesu īV.nilrlītāis I Rnlavs

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpild. J. Ro-
lavs (kanceleja Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. p., 1663. un sek. p..
paziņo, ka 1936. g. 4. septembrī
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā tiesas
labprātīgā publiskā izsolē ne-
kustamu mantu, piederošu mak-
sātnespējīgai parādniecei tirdz-
niecībā akciju sabiedrībai „Zem-
kopis" , kas atrodas Liepājā,
Vecā ostmalā 51 un Spīķeru
ielā 18, un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemesgrāmatu nodaļas
zemesgrāmatās ar hip. 553. n.

Tā pilnā sastāvā ir novērtēta
par Ls 2.880,—, un to pārdod uz
maksātnespējīgās parādnieces
A/S. ..Zemkopis" konkursa val-
des pieprasījuma pamata.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 29.922,40 un 10.000 krievu
cara rubļu apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 2.880,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kas būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 288,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tļeslietu ministrijas atļauja ie-
gūt pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var. ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1936. g. 19. jūnijā.
L. 1953/36i 9283g

Tiesu izpildītājs .1. Rolavs,

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 840,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 84,— dro-
šības naudas un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja nekust,
īpašuma iegūšanai.

Tiesības, Kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1936. g. 19. jūnijā.
L. 2586 9287

Tiesu izp. J. Pētersons

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S ā -
lavs (kanceleja Aizputē, Jel-
gavas iela 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Frīdricha Marienfelda un
citu prasību apmierināšanai
1936. g. 7. augustā pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. atklātā izsolē Šorai
Sīmaņa m. Goldihgers, dzim.
Hiršsons, piederošo nekustamo
mantu Aizputē, Jelgavas ielā 11,
ar zemes grām. 157. num.;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved_ Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
daļā;

3) nekustama manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 140,—;

4) nekustamā manta nav ap-
grūtināta hipotēku parādiem;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 14,—
drošības nauda un jāuzrāda

Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Aizputē, 1936. g. 29. jūnijā.
L. 823. 9613
Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Liepājas pils.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Pēter-
sons (kanceleja Liepājā Kungu
ielā 59). pamatoioties uz Civīlproc.
nolik. 1282., 1283., 1285., 1286.
līdz 1290. p. paziņo, ka 1936. g.
4. septembrī pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē nekustamo
mantu, piederošu Leibim Per-
lingam, kas atrodas Liepājā,
Brīvības ielā 7 un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
3313. num.

Šinekustama manta pilnā sa-
stāva novērtēta par Ls 5.064,—
un to pārdod Mnaše Eidels un
Josela Chazena prasības apmie-
rināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 3000,— un ievests nodroši-
nājums par Ls 508,50.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 5064,—•,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 506,40
drošības raudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
nekustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrada līdz .pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1936. g. 6. jūnijā.
L. 2222 9289
Tiesu izpildītājs J. Pētersons

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja Lie-
pājā Kungu ielā 50), pamatojo-
ties uz Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290., 1655.,
1656., 1663.—1674. p. p., paziņo,
ka 1936. g. 4. septembrī pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos labprātīgā 1. publiskā
izsolē nekustamu mantu, piede-
rošu akciju sabiedrībai ,zem-
kopis" , kas atrodas Liepājā,
Brīvības ielā 37, un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grā-
mat. i nodaļas zemes grāmatās
ar hip. 145. numuru.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 1320,—
un tiek pārdota labprātīgā izsolē
saskaņā , ar Liepājas apgabal-
tiesas ' 1936. g. 18. maija priekš-
rakstu 1113. num. prasības ap-
mierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
2300 rbļ. krievu cara naudā,
Ls 10.022,40 un ievests nodro-
šinājums par Ls 10.022,40.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1320,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdo-
šanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 132,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. L. 2587 9288

Liepājā, 1936. g. 19. jūnijā.
Tiesu izp. I. Pētersons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons.
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Gudenieku pag. pašvaldī-
bas, Valsts zemes bankas un
I. Alšvangas krājaizdevu sab.
prasību apmierināšanai 1936. g.
4. sept. pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Jāzepam Grunt-
manim pilnā sastāvā un 15,61 ha
platība piederošo nekustamo
mantu Aizputes apr., sastāvošu
no Gudenieku pag. „Posumu 7F
un Fa" mājām ar zemes grā-
matu 2. reģ. folija 8305. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved. Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta pār Ls 1740,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1300,— Valsts
zemes bankai, Ls 2000,— Al-
švangas krāj-aizdevu sabiedrī-
bai un Ls 1000,— Zacharijam
Hiršmanim;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 174,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936 g. 25. jūnijā.
439/36. 9275g

Tiesu izp. A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas
iec. tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Malvīnes Marcinkevičs, sab.
„Kurzemes Lauksaimnieks", Za-
lomona Feitelberga .un Herberta
Vāvera prasību apmierināšanai
1936. g. 4. sept. pīkst. 10, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. atklātā izsolē Jānim
Rozenbacham pilnā sastāvā un
26,888 ha platībā piederošo ne-
kustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no Vārmes pagasta
zemesgabala „Ielejas mājas"
ar zemes grāmatu reģ. 12449.
num., atdalīta no „Spāre-Kron-
berg 4" mājām;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1904,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2000,— Latvijas
bankai ;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 191,—
drošības nauda un jāuzrādaTies-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936 g. 25. jūnijā.
740/36. 9274g

Tiesu izpildītājsA. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S ā -
lavs (kanceleja Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Ābrama Kolektora prasības
apmierināšanai 1936. g. 4. sep-
tembrī pīkst. 10, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
atklātā izsolē Mozes Benciona d.
Blumbergam piederošo nekustamo
mantu Aizputē, Kuldīgas ielā 9,
ar zemes grāmatu 56. num.;

2) šās nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu no-
daļa;

3) nekustama manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 900,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipot. parādiem: Ābra-
mam Kolektoram Ls 703,37,
Aizputes kreditsabiedr. Ls 896,71
un Meieram Hirkam Ls 3000,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 90,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 9614 L. 822

Aizp tē, 1936. g. 29. jūnijā.
Tiesu izpildītājs A. S ā 1 a v s.



Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
b e r g s (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 23. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Pētera Andreja d.
Siņicina nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Ozol-
muižas pag., Bekšu sādžā, ar
zemes grāmatu reģ. 5511. num.,
un sastāv no zemes 5. viensētas
14,49 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1140,— ;

3) tā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 13000,— un valstij, Finanču
min. pērs., Ls 15,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 19. jūnijā.
L. 667 9076
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282. un sek. p. un Latvijas
hipotēku bankas statūtu 18. p.
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Jāņa Krīgera, Marijas Rakstiņš
un Annas Zaķis prasību apmie-
rināšanai 1936. g. 4. septembrī
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā iz-
solē Ievai un Ansim Stamgutiem
pilna sastāvā piederošo nekus-
tamo mantu Kuldīgā, Liepājas
un_ Putnu ielu stūrī ar zemes
grāmatu reģ. 749. num.;

2) šas nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 10.000,-;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Latvijas hipotēku
bankai Ls 12.600,— un Kuldīgas
ebreju krājaizdevu sabiedrībai
Ls 1700,— ;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 1000,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936 g. 25. jūnijā.
9/36. 9276g

Tiesu izpild. A Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
liesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Padures pagasta pašvaldī-
bas prasības apmierināšanai
1936. g. 4. septembrī, pīkst. 10,
Liepājas" apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. atklātā izsole
Fricim Korbmacheram pilnā sa-
stāva un 22,79 ha platībā piede-
rošo nekustamo mantu Kuldī-
gas apriņķī, sastāvošu no Pa-
dures pag. zemesgabala „Ezer-
gali 3F" ar zemes grāmatu reģ.
9344. numuru:

2) šīs nekustamās mantas
zemesgrāmatas ved Kuldīgas
zemesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāva novērtēta par Ls 4925,—;

4)_ nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 17.300,—;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 493,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 29. jūniiā.
471/36. 9615r

Tiesu izpild. A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Gustava Ikera, Latvijas
bankas un Kuldīgas Latviešu
krājaizdevu sabiedrības prasību
apmierināšanai 1936. g. 4. sept.
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā iz-
solē Jānim Kānam pilnā sastā-
vā piederošo nekustamo mantu
Kuldīgā, 15. maija ielā 69 ar
zemesgrāmatu reģ. 277. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1610,—;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5000,— Latvijas
hipotēku bankai un Ls_ 1500,—
Gerdai un Berandam Šmitiem;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 161,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936 g. 25. jūnijā.
14/36. 9277g

Tiesu izpild. A. Jansons.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpild. HK i t -
nērs (kanceleja Kārsavā,
Vienības ielā 35). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 8064,— ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 17. oktobrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsole Olgas
Kārļa m. Aizkalns nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Kārsavas pilsētā, agr. Lat-
gales ta?. Vienības iela 25, ie-

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. pantu, pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasību ap-
mierināšanai 1937. g. 3. aprīlī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Ma-
rijas Anisima rit., mirušo Vla-
dimira un Nikolaja Anisima d.
Ignatjevu un mir. Annas Ani-
sima m. Utreckis, dzim. Ignat-
jevs, nekustamo mantu, kas at-
rodas Jaunlatgales apriņķa Augš-
pils pagasta Degeļevo ' pūstošā,
ievesta 2. hipot. rajona zemes
grāmatu reģistra 1147. num. un
sastāv no 2 gabaliem vienā ap-
kārtējā robežā, platībā: a) no
Emilovo, arī Suslovo-Gora sā-
džas atdalītais gabals — 60 des.
536 kv. asis un b) no Astradovo,
ari (Stretnevo) Steržnevo sā-
džas — 2 des. 1174 kv. asis, bet
kopplatībā 62 deset. 1710 kv.
asis, vairāk vai mazāk, atskaitot
atdalīto zemes gab. 14,232 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 16.195,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9000,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmita
daja — Ls 1619,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936.g. 19. jūnijā.
L. 44. 9097
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Liepājas apgabaltiesas Kul-
dīgas iec. tiesu izpildītājs A.
Jansons (kanceleja Kuldīgā,
Ventspils ielā 19), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Padures pagasta pašvaldī-
bas un Ferdinanda Citlava pra-
sību apmierināšanai 1936. gada
4. septembrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Līzei Korbma-
chers pilnā sastāvā un 135 pūr-
vietu platībā piederošo nekus-
tamo mantu Kuldīgas apr., sa-
stāvošu no _ Padures pagasta
„Paure" mājam ar zemes grā-
matu reģistra'830. num.;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodaļa; '

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāva novērtēta par Ls 5400,— ;

4) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 700,— Valsts
zemes bankai, Ls 2500,— Latvi-
jas bankai un 1000 krievu cara
rubļos;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 540,—
drošības nauda un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā.

Kuldīgā, 1936. g 29. jūnijā.
470/36. 9616r

Tiesu izpildītājs A. J a n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
{kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

i) Vilhelma Buša un Alfrēda
Pētersona prasību apmierinā-
šanai 1936. g. 4. sept. pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Hildai Vidiņš piederošo nekus-
tamo mantu Kuldīgas apr., sa-
stāvošu no domātas vienas treš-
daļas (Vi) no Kuldīgas pag. Dra-
gūna brīvciema atdalīta zemes-
gabala „Gudrie 2" ar zemes
grāmatu reģ. 11962. num.; visa
zemes gabala kopplatība
117,271 ha;

2) šas nekustamas mantas ze-
mesgrāmatas ved Kuldīgas ze-
mesgrāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 10.230,-;

4) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4150,— Valsts
zemes un Latvijas bankām;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 341,—
?drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936 g. 25. jūnijā.
739/36. 9280g

Tiesu izpild. A. Jansons.

rakstīta zemes grāmatu reģistra
7. num. un sastāv no grunts-
gabala 4643 _ kv. m kopplatībā
ar zemi un ekam:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 10.500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 10.500,— ;

3ā) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1050 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 9187

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1936. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec, tiesu izpild. H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavā Vie-
nības ielā 35), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krāj-aiz-
devu sabiedrības ,,Jaunlatgalē "
konkursa valdes prasības Ls 500
biedru garantijas naudas apmie-
rināšanai 1937. gada 9. janvārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Aleksandra
Konona d. Kononova nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Gauru pag. Blontu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 615. num. un
sastāv no tiesībām uz 3/,daļām
14. viensētā, 28,552 ha platībā;

2) visa nekustamā manta pub-
liskai izsolei novērtēta par
Ls 2580,—;

3) nekustamai mantai nav hir
potēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 55,28 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 9172

Kārsavā, 1936. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Vienības
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik, 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Sergeja Jefimova prasības
Ls 2468,— ar proc un izdevu-
miem piedziņai 1937. g. 9. janvāri
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē mir.
Matveja Iljad. Iljina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Gauru
pag., Krutoj-Ručej sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 5768. num. un
sastāv no 3. viensētas, 2,261 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 755,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa ?— Ls 75,50 un jā-
uzrāda tiesl.'etu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 9174

Kārsavā, 1936. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai, saskaņā ar Valsts ze-
mes bankas statūtu 43.—49. p.
noteikumiem, 1937. g. 23. janv.,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Apolonijas Aloiza m. un
Zuzannas Joņa m. Valteru ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Reznas pag. Rūnu
sādžas Jurgines mājās, ar ze-
mes grāmatu reģistra 17750. nu-
muru _ un sastāv no zemes 18.
viensētas, 0,092 ha platībā;

2) uekustamājnanta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta pār
Ls 20,— ;

3) _ ta ir apgrūtināta ar hi-
potēku parādu Valsts zemes
bankai Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daja — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atjauja pārdod,
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaja;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 19. jūnijā.
9073 L. 774
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai, saskaņā ar Valsts ze-
mes bankas statūtu 43.—49. p.
noteikumiem, 1937. g. 23. janv.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jevmenija Pētera dēla
Filipova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ozol-
muižas pag. Briežu mājās, ar
zemes grāmatu reģistra 13194.
num. un sastāv no 51. F zemes
gabala 12,69 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 2000,— ;

3) ta ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādu Valsts zemes ban-
kai Ls 2400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja —un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) sas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzekņes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekust,
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodajā.

Rēzeknē, 1936. g. 19. jūnijā.
L. 815 9074
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 23. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos Nikita
Vasilija d. Denisova tiesības uz
ideālo daļu nekustamā mantā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Ozol-
muižas pag., Kampišku sādžā
ar zemes grāmatu reģ. 2628. num.
un sastāv no zemes 13. viensētas
ar nosauk. ,,Bistrij Ručei",
21 des. 1480 kv. sāž. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262.p., novērtēta par Ls 2730,—,
bet ideālā daļa Ls 1365,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 19. jūnijā.
L. 513 9075
Tiesu izpild. J. Stumbergs

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23)paziņo, ka:

1) Ruvinas Vainštoka un citu
pievienotu kreditoru prasību ap-
mierināšanai 1937. g. 23. janv.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Kuzma Jakuba dēla
Volosanova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Ru-
žinas pag., Kočujevkas sādžā
ar zemes grām. reģ. 11415. num.
un sastāv no zemes 14. viensētas,
7,658 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta pat
Ls 532,—;

3) tā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atjauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaja;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nek. man-
tas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodala.

Rēzeknē, 1936. g. 19. jūnijā
L. 218 9077
Tiesu izpildītājs I. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Pasta ielā 37),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas Ls 396,67 ar proc.
prasības piedziņai 1937. gada
16. janvārī, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jāņa Jāņa d. Gromova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 160065. num. un sastāv
no Zaborjes sādžas zemes 8. vien-
sētas (2 gab.) 3,752 ha koppla-
tībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls —;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja — Ls 300,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaja.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,

bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1936. g. 20. jūnijā.
L. 821 9094

Tiesu izpildītājs K. Projums.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

!? '

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. gada 15. jūlijā
pīkst. 10, Rīgā, L. Ķēniņu ielā 9,
Rīgas centrālās kopējās slimo
kases prasību piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
P./S. ,.Atlass" 1 firmas „PIanet"
zoļu piegriežamo mašīnu, kas
novērtēta par Ls 463,62. ;

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 6895. 9639g

1. iec. or. v. Eltermanis.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanceleja Zilupē, Pasta ielā 37),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas un Lat-
vijas bankas Rēzeknes nod. pras.
piedziņai 1937. g. 16. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jā-
zepa, Staņislava un Vitālija Vinča
dēlu Čeksteru nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Šķaunes pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 7824.
num. un sastāv no zemes gabala
72 F ar nosaukumu ,,Dunduri "
(atdalīts no Landskoronas mui-
žas 400. folijas) 16,65 ha platībā;

z) nekustamas mantas izsoles

vērtība Ls 2227—;
3) tai ir hipotēku parāds

Ls 1988,72 ar proc. Valsts zemes
bankai; Valsts zemes bankas
piedziņas atsaukšanas gadījumā
tiks pārdotas tikai Jāzepa.Čeks-
tera tiesības uz >/a d. no minētās
nekust, mantas Latvijas bankas
pras. piedziņai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 222,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaja.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodajas kancelejā. 9095

Zilupē, 1936. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpildītājs K- Projums.

^^NMMM ^BM^^

Zaļenieku pag.
6-klasīgai pamatskolai,

Jelgavas apr., vajadzīgs

sftofoiojs
(vīrietis) ar pilnas pamatskolas
skolotāja tiesībām. Jāmāca arī
angļu valoda un militārās ap-
mācības. Lūgumi ar vajadzī-
giem dokumentiem jāiesniedz
pag. valdej līdz š. g. 7. jūlijam.
Vēlams muzikāls un sabiedrisks
darbinieks. Kandidātus izrau-
dzīs pag. valdes sēdē pagastna-
mā 1936. g. 11. jūlijā pīkst. 14.
Kandidātu personīga ierašanas
minētā dienā vēlama.

Ērtākā satiksme Jelgavas-
Mežmuižas autobuss 2,5 km no
pagastnama. Tālrunis Zaļenie-
ki 5. Pasts c Zaļeniekiem.

Zaļeniekos, 1936. g. 27. jūnijā.
Pag. vec. K. G r a u f e 1 d s.

Darbvedis K r. N e i I a n d s.

Cesvaines ev.-lut. draudzes
baznīcas valde

1936. g. 6. jūlijā pīkst. 12, baz-
nīcas ģērbkambarī izdos

baznīcas remontdarbus,
saskaņā ar darbu aprakstu un
maksas aprēķinu, kas līdz ar
izsoles noteikumiem apskatāmi
pie baznīcas priekšnieka O. Ozo-
liņa Cesvaines virsmežniecībā.

Piedāvājumi jāiesniedz baz-
nīcas valdej līdz 1936. g. 6. jū-
lijam pīkst. 12. Darbu nosolīta-
jam jāiemaksā izsoles dienā
drošības nauda Ls 200,—.
9643g Baznīcas valde.

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšn. paziņo, ka 1936. gada
13. jūlijā pīkst. 10, Imantas ielā
22/24, pārdos vairāksolīšanā
Rafaela Rembranta - Portnoja
1 bufeti ar virs un apakšdaļu ar
7 durvīm un 3 atvilktnēm, 1 vien-
durvju skapi un niķelētu pat-
vāri, novērtētus par Ls 175,—.

Minētās mantas, varēs apska-
tīt ūtrupes dienā uz vietas.

1. iec. priekšn. (paraksts).



Lāčplēša kara ordeņa dome
izsludina par nederīgu nozaudē-
to 2069. Lāčplēša kara ordeņa
apliecību, kas 1930. g. 11. okt.
ar 14461. num. izdota šī ordeņa
kavalierim 4. Valmieras kājn.
pulka kareivim Kārlim Erman-
sonam. 9562g

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgām nozaudētas stu-
denta Voldemāra Ūsiņa 16503.,
un 2) studentes Aliņas Jansons
17821. leģitimācijas kartes.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
dala izslud. par nederīgu Tol-
kovas pag. valdes 1922. g. Jā-
nim Barinovam izdoto Latvijas
iekšz. 2440. pasi. 9565g

Iekšlietu ministrijas pasu no-
dala izsludina par nederīgam:
1) Valkas apr. polic 1. iec.
priekšn. 1928. g. 1. aug. Rober-
tam Udrasam izdoto Latv. iekšz.
pasi PV N> 008477, un 2) bij.
Tolkovas pag. valdes 1922. g.
27. sept. Feodosijai Gončarovs
izdoto Latv. iekšz. 5354. pasi.

Iekšlietu ministrijas emigrāci-
jas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
ārzemju pasi JVt> 003729 L, kas
izdota Rīgā, 1935. g. 24. okt.
Lūcijai Zindulis. 965lg

Rīgas kara apr. prļekšn. izslu-
dina par nederīgu Pēterim Mār-
tiņa d. Ozoliņam, dzim. 1889. g.
15. IV, 1932. g. 3. jūnijā izdoto
karaklausības 20116. apliecību.

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izslu-
dina par nederīgām nozaudētās
Latv. ārzemju pases: 1) 005682
L, kas izdota Rīgā, 1936. gada
25. febr. Zarai Jachnins, un
2) N> 8434, kas izdota Rīgā,
1927. g. 17. dec. Annai Šurko.

Nodokļu departaments izslu-
dina par nederīgu Kārlim Pu-
čuram 1935. g. 6. nov izdoto
11420. atļauju tirgošanai ar rei-
binošiem dzērieniem_1936. gadā
I. šķiras traktierī Ādažu pag.
Mūra krogā. 9549g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmat.: 1) ne-
zināmā datumā Kārlim Lute-
ram izdoto; 2) R M> 137542/
139592, kas 1932. g. 12. sept. iz-
dota Elzai Liepnieks, dz. Legz-
diņš; 3) R M> 164827/165330 —
1934. g. 28. maija Robertam-
Verneram Salmam; 4) R
No 140951/143395 — 1932. gada
20. okt. Aleksandram Ruskulo-
vam; 5) R * 90689/100653 —
1932. g. 27. iunija Emīlijai Mi-
chaelsens; 6) R .Nu 66003/53141
— 1932. g. 17. jūnija Lizetei
Valcinš; 7) R .No 118288/124954
— 1932. g. 2. jūlija Beram Ro-
zinam; 8) R JV» 156613/156720
— 1933. g. 10. okt. Kuprianam
Platkovam; 9) R J* 101344/
107307 — 1932. g. 29. jūn. Min-
nai Krauklis; 10) R JVš 130863/
133590 — 1932. g. 29. jūn. Ādol-
fam Birkmanim; 11) R Nj 26408/
7159 — 1932. g. 8. jūn. Marijai
Frelichs; 12) R _.N» 118136/38974
-— 1932. g. 2. jul. Aleksandram
Bērentam; 13) 1630. darba gr.,
ko Slokas pils. valde 1932. gadā
izdevusi Krišam-Vilim Zīlītēm;
14) 396, ko Rankas pag. valde
1932. g. 10. jūn. izdevusi Mi-
ronam Maluginam; 15) Z 72745,
ko Jelgavas pils. valde izdevusi
Elizabetei Jansons; 16) K
71033, ko Ventspils pils. valde
1933. g. 30. jūn. izdevusi Vilim
Afkantam; 17) Z N> 21346/146,
ko Elejas pag. v. 1932. g. izde-
vusi Petronelai Česnauskai.

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudē-
to karakl. 9885. apliecību, ko
Rīgas kara apr. priekšn. 1932. g.
25. II izdevis Nikolajam Isto-
minam, dzim. 1907. g. 9559g

Jelgavas apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu Latvijas iekšz. pasi LL
M 016115, ko Lielauces pag.
valde 1928. g. 25. maijā izdevusi
Marijai-Luizei Bitenieks, dzim.
Hofmanis. 9333b

Rīgas prei. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu 141. ie-
roču atļauju, ko viņš 1933. g.
23. martā izdevis Kārlim Brau-
nairh 9558g

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiofona abonementa
68327/2340. atļauju, kas 1933. g.
10. III izdota Jozefam Švarc-
manim. L. 1508. 9589g

Allažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 23. dar-
ba grām., ko Sidgundas pag.
valde 1932. g. izdevusi Jānim
Vaļiniekam. 8585g

Bauskas pils. bāriņu tiesa iz-
sludina par nederīgu 17. aiz-
gādņa apliecību, ko tā 1930. g.
20. okt. izdevusi Edmundam Lo-
diņam. 8405g

Bauskas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi CJ M 12875/75, ko Misas
pag. valde 1927. g. 11. nov.
izdevusi Lilijai-Martai Buša.

Babītes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) Polijas ārzemju pasi ser. I
JVt- 363461/A-I 8/708, izdotu Po-
lija 1934. g. 7. VI laukstrādnie-
cei 'Barbarai Horanin; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. NT Ni 006702/
1502, ko Babītes pag. valde
1929. g. 2. jūlijā izdevusi Elfri-
dai-Emilijai Jegors. 8956g

Ciblas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi M 22745/45, ko šī pag.
valde 1926. g. 10. febr. izdevusi
Geronimam Zacharanam. 8953b

Demenes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. KL 015428/1875, ko šī pag.
valde 1930. g. 26. maija izdevusi
Ceslavam Piotrovičam. 9540g

Dzirciema pag. valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto 13.
maizes labības grām., ko šī pag.
valde 1935. g. izdevusi Alber-
tam Didrichsonam. 9I03g

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 1010. ieroču atļauju,
ko Jelgavas apr. priekšn. izde-
vis Arnoldam Briekmanim 1 re-
volvera un medību bises turē-
šanai un kas pagarināta līdz
1936. g. 19. augustam. 9557g

Mežotnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 89. la-
bības grām., ko 1936. g. šī pag.
valde izdevusi Jānim Dzegu-
zēm. 9109tr

Īslīces pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Z JM» 77331/581, ko Dobe-
les pils. valde 1934. g. 2. jūnija
izdevusi Josifam Krumpanam.

Jaunpiebalgas pag. valde jz-
sludina par nederīgu nozaudēto
78. labības grām., ko šī pag.
valde 1935. g. izdevusi Tīrum-
Paupu lauksaimniecei Annai
Kaparkalējs. 8952g

Jaunlatgales apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latviias iekšz. pasi
ser. KT .M> 016110/2109, ko
Augšpils pag. valde 1928. gada
21. apr. izdevusi Olgai Boikovs.

Sžašūdi
sludinājumi.

? -

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā akc. sab. „Baltseed"

KREDITORU SAPULCE
notiks 1936. g. 14. jūlijā pīkst. 18,
Rīgas apgabaltiesas telpas.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērinātā kuratora atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

Zvēr. kurators
zv. adv. pal. D. E I j a š o v s.

Linavas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latv. pases: 1) ser. KZ
JV» 004012, kas 1928. g. 25. sept.
izdota Vasilijam Lopotovam;
2) ser. ZT JNt> 004004, kas 1932.
gada 3. maija izdota Annai Lo-
potovai, dzim. Lichačevai;
3) ser. KP JMb 010092, kas 1928.
gada 21. marta izdota Jēkabam
Bušinam; 4) ser. KP JY° 010970,
kas 1928. g. 23. aprīlī izdota
Aleksandrai Bruskovai, dzim.
Cvetkova; 5) 20643/843. zirga
pasi, ko Istras pag. valde 1926.
gada 26. febr. izdevusi Michai-
lam Maulinam, un 6) karaklau-
sības 2752. apliecību, ko 7. Si-
guldas kājn. pulka komandieris
1933. g. 20. febr. izdevis Vasili-
jam Lopotovam. 880lg

Pustiņas pag. valde izsludina
par nederīgu Ignatam Šukeliin
1935. g. 22. aug. izdoto 184. la-
bības grāmatiņu. 9318g

Sarkaņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. KJ M 005956/8751
ko Kapiņu pag. valde 1933. g.
5. janvārī izdevusi Miķelim Eiž-
vertiņam. 9316b

Šķaunes pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) iekšz. pasi
ser. MN N> 124284/2677, ko šī
pag. valde 1928. g. 13. aug. iz-
devusi Broņislavam Dorzeni-
kam; 2) iekšz. pasi ser. MN
M> 022968/1350, ko šī pag. valde
1928. g. 28. jūnija izdevusi Pau-
linei Svarinskis, dzim. Rutks,
un 3) zirga pasi, ko izdevusi
Zvirgzdenes pag. valde nezinā-
mas personas bēram, 9 g. ve-
cam 133 cm augstam zirgam ar
krēpēm uz abām pusēm, pieder
pašlaik Eduardam Jermakam.

Tukuma-Talsu apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu 6825. karaklausības ap-
liecību, ko Jelgavas-Bauskas kara
apr. priekšn. 1926. g. 10. febr.
izdevis Kristapam Melderim-
Meldriņam. 9324b

Valmieras apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. ZL M 015468/468,
ko Skaņkalnes pag. valde 1927. g.
29. nov. izdevusi Karlinei Pēter-
sons

^
9325b

Vircavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LN ^«005580/1548,
ko šī pag. valde 1932. g. 12. apr.
izdevusi Katrīnei-Amalijai Man-
gins, dzim. Melkerts. 8946b

Pec Iekšlietu ministr, rīkoju-
ma pa:
4. Rīgas pilsētas vidusskolas
absolv. un paidagogu biedr.

likvidāciju
biedr.valde uzaicina visusšīsbiedr.
debitorus un kreditorus, un ci-
tas ieinteresētas personas pie-
teikties 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Rīgā, L. Ķēniņu ielā 6,
2. dz., zv. adv. pal. Jāņa Zie-
meļa birojā.

Laikā nepieteiktās prasības
un tiesības atzīs par spēku zau-
dējušām. 9570g Valde.

Parizes pilson. inžen. skolas
(Ecole du genie Civil) bijušo un
esošo audzēkņu biedr. likvid.
komisija uzaicina visas prasības
pret biedr. pieteikt tai Rīgā,
Dzelzceļa ielā 14a 1 mēneša lai-
kā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstn." Laikā ne-
pieteiktās prasīb. zaudēs spēku.
9569g Likvidācijas komisija.

Eiropas precu un bagāžas apdrošināšanas i. sab. Rīgā
pārskats par 1935. ģ. darbību

Bilance 1935. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase 21,29 Akciju kapitāls (1000 akc. ā Ls 10—) 100000 —
Tekoši rēķini 55 114,76 Prēmiju rezerve 1935. g. (uz pašu rēķina) 50,—
Inventārs ' 1 230,— Zaudējumu rezerve 1935. g. (uz pašu
Debitori 4 523,67 rēķina) 310,—
Pārejošas summas 30,— Inventāra amortizācijas konts . . . 123,—
Akciju depo 5000,— Valdes depo 5 000,—
Zaudējumu pārnesums .... . . . 39 563,28 "

Ls 105 483,— Ls 105 483,—

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Izdevumi Ls Ieņēmumi Ls

Zaudējumu pārnesums 39 637,20 Iepriekšējā gada prēmiju rezerves pār-
valdes un organizācijas izdevumi . . 3 572,02 nesums 50,—
Zaudējumi (iesk. likv. izdevumus) . 1 578,07 Iepriekšējā gada zaudējumu rezerves '
Komisijas 2 256,51 pārnesums 160,—
Pārapdrošināšanas prēmiju konts . . 8 340,74 Prēmiju ieņēmumi 1935. g 10 221,55
Nodokļi un nodevas 1 614,50 Ienākumi no kapitāla 1 529,03
Inventāra norakstījums 123,— Pārapdrošināšanas komisijas .... 4589,87
Prēmiju rezerve 1935. g. (uz pašu rē- Pārapdrošināšanas pied. zaudējumos. 1 365,52'

ķina) 50,— Kursa starpības 2,79>
Zaudējumu rezerve 1935. g. (uz pašu Peļnas un zaudējumu rēķins:

rēķina) 310,— z 'aud. pārnes, no ie-
priekš, gadiem . Ls 39 637,20

1935. g. peļņa . . „ 73,92 39 563,28

Ls 57 482,04 Ls 57 482,04

9576z Valde.

Vislatvijas
konditeru arodbiedrības

likvidācijas komisija uzaicina
minētās arodbiedrības kredito-
rus, debitorus, mantas turētājus
un citas ieinteresētas personas
pieteikties likvidācijas komisi-
jā, Rīgā, Tērbatas ielā _ 6/8,
28. dz., 1 mēneša laika pec šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 957 lg

Likvidācijas komisija.

finieru fabrika a/s .liepāja
Bilance 1935. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Mašīnas un inventārs 198 357,58 Akciju kapitāls. . . 100 000,—
Kase . . . ^ . . . 384,88 Inventāra amortizāc. 19 106,36
Depozīti ....... 186,— Kreditori 282450, 12.
Preces 157 994,70
Debitori 18 420,93
Pārejošas summas. . 15 264,69
Pe|ņas un zaud. konts 10 947,70

Ls 401 556,48 Ls 401 556,48'.

Peļņas un zaudējumu konts 1935. g. 31. decembrī.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Aigas un atalgojumi . 78 981,26 Preču konts .... 310 586,46:
Slimo kase 5 825,01 Kursu starpības . . 35 319,96-
Dažādi izdevumi . . 244 040,51
Procenti 15 265,23
Peļņa .... . . . 1 794,41

Ls 345 906,42 Ls 345 906/12

(8934b) ValdT

Rēzeknes vecticībnieku
krājaizdevu sabiedrības
likvidācija ir pabeigta 1935. g.
31. decembrī. 9573g

Likvidācijas komisija.

Jelgavas linu manufaktūra L. & J. HOFF akc. biedrība.
Bilance 1936. g. 1. janvārī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Nekustama manta: Pamatkapitāls ._ 2 000 000,—

Zemes gabals, rūpniecības, dzīvo- Amortizācijas kapitāls 736 133,39>
jamās un noliktavas ēkas un jaun- Akcepti 292 162,32
būve 585 820,34 Kreditori un depozīti 16 933 379,7©

Inventārs: Brutto peļņa 369 040,13
Kantora u. c inventārs, mašīnas,

darba rīki, transporta līdzekļi,
balināšanas laukuma ietaise . . 2 014 929,03

Kase skaidrā naudā 20 571,68
Vērtspapīri 3 262 600 —

Debitori:
Atklāti debitori un depozīti . . . 13.580 339,12

Preces:
Fabrikāti, pusfabrikāti, izejvielas

un materiāli 312 202,97
Zaudējums līdz 1934. gadam . . . 554 252,46

Ls 20330 715,60 Ls 20 330 715,60

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi ....... 906907, 47 Ienākums no preču pārdošanas un
Tekoši izdevumi 370 181,76. atlikums 4999574,291
Nodokļi 68 904,99 Dažādi ienākumi 1217,45
Apdrošināšana 27 502,77
Rentes un provīzijas 465 049,65
Kursu starpības 38 566,35
Norakstījumi 88 128,19
Dažādi: linu apstrādās, izdev., sociā-

lās apgād 2 666 510,44
Brutto peļņa . 369 040,13

Ls 5000 791,75 Ls 5 000 791,75

9229x Vai e.

Akciju saiunU Liepājas ādu fabrika JOROM", Liepājā.
(Pārskats par 1035. gadu.

Bilance 1935. g. 31. decembri.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Mašīnu un nekustamu īpašumu konts Kapitālu konts 1 000 000,—

Liepājā un Jelgavā 797 646,68 Rezerves kapitālu konts 15 848,'12
Kases konts Liepājā un Jelgavā . 166,96 Amortizācijas konts 214007,45
Debitoru konts 331 836,35 Kreditoru konts 666 034,49*
Pārejošas summas Liepājā un Jelgavā 21 678,47 Pārejošas summas Liepājā un Jel-
Dalības naudas citās sabiedrībās . . 38 500,— gavā . . . l 906,88
Izejvielas, pusfabrikāti, ģērvielas,

gatavas preces u. c Liepājā un Jel-
gavā 661 969,69

Peļņa 1935. g. . . . Ls 3 617,39
1932. g. zaudējums . „ 49 616,18 45 998,79

Ls 1 897 796,94 , Ls 1 897 796^94

Peļņas un zaudējumu konts 1935. g. 31. decembrī.
Debets Ls Kredits Ls

Dažādi izdevumi 495 903,19 Brutto peļņa par pārdotām virs-un
1935. g. amortizācija 1000,— zoļu ādām 500 520,58:
Peļņa. . ? ? 3617,39

Ls 500 520,58 Ls 500 520,58

9577z Valde.

Rēzeknes , apr. polic. 5. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasiNM N> 020670/
3070, ko Varakļānu pag. valde-
1928. g. 25. maijā izdevusi Vac-
lavam Zepam. 9126g

Latgales artilērijas pulks
izsludina š. g. 14. jūlijā, pīkst. 11, jauktu (mutiski-rakstisku) izsoli

12,5 tonnas svaigas liellopi gaļas piegādei pulkam
no š. g. 1. augusta līdz 1. decembrim.

Izsole notiks Latgales artilērijas pulka štābā, Krustpils
muižā, saskaņā ar likumu par darbiem nn piegādēm valsts
vajadzībām.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiemaksā pulka
kasē 10% drošības naudas no pieprasītās cenas.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Latgales artilērijas
pulka štābā, Krustpils muižā, darbdienās no pīkst. 9—15.

Piezīme: likums par darbiem un piegādi valsis vajadzībām
zs ludināts „Vald. Vēstn." 1927. g. 54. num.

Saimniec priekšn. a. p. i. kāpt. (paraksts).
9640 Pārtikas virsn. adm. kapt.-ltn. Upmalis.

8. Daugavpils kājn. pulks
š. g. 14. jūlijā, pīkst. 11, Cēsīs, pulka štābā,

izsludina jauktu izsoli
n tonnu svaigas liellopu gaļas iegādei pulka
vajadzībām Cēsis un Valmierā-Kaugurmuižā

no š. g. 1. augusta līdz š. g. 1. decembrim. Izsoles dalībniekiem,
līdz solīšanas atklāšanai, jāiemaksā pulka kasē drošības nauda
Ls 30,— par katru tonnu gaļas, ko piegādātājs apņemas nodot.

Ar sīkākiem izsoles noteikumiem var iepazīties pulka štābā
darbdienās no pīkst. 9 līdz 15. L 1509 9588

Dzelzceļu 8. celti iecirkņa biroja, Jelgavas I. stac.
1936. g. 6. jūlijā, pīkst. 12,

ixdos otrreizējā jnutztāizsolē
18.000 mzemes izvešanas darbus no Jelgavas - Glūdas

līn. 50. km karjera.
Drošības nauda Ls 500,—.
Tuvākas zinas iecirkņa birojā, darba laikā. L 1512 9644

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927.g.lldzl934.g.30.jūnijam
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu „ 0,25


	Valdības Vēstnesis no. 144 01.07.1936��$桭瑸쎘㥏��ဂ
	Article
	Valdības darbība�삦�
	Valdības rīkojumi un pavēles��硪䌐Ѐ���㈷㤹g�笀
	Iecelšanas un atvaļinājumi. *���ㄹ㘹Y㐒ԀЀ
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta 19. pavēle armijai un flotei�霏霏⠞
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ഀ∀ആ렂䔇蠾츛���倷当吰
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�ഀ∀ആ렂䔇蠾츛��
	Article
	Article
	Article
	Article
	KURSI. Rīgas biržā 1936. gada 1. jūlijā.�ऀ笀ഇꀄ䔇塕䨐���倷当吰㈹㈹���
	iekšzeme.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8


